

Místo stavby:

STARÉ MĚSTO, PRAHA

Stavba:

**CLAM - GALLASŮV PALÁC
OPRAVA FASÁD**

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Investor: Hlavní město Praha

Projektant:

Dodavatel:

Stupeň: DPS

Vypracoval:

Č.zakázky:

Datum: 01/2020

CLAM-GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD REKAPITULACE

Popis	Cena	
Výkres		
01	POHLED Z HUSOVY ULICE	5 249 742
02	POHLED Z MARIÁNSKÉHO NÁMĚSTÍ	3 667 635
03	POHLED V NÁDVOŘÍ V.	710 883
04	POHLED V NÁDVOŘÍ V.	1 494 960
05	POHLED V NÁDVOŘÍ I. A HLAVNÍ PRŮCHOD	554 172
06	POHLED V NÁDVOŘÍ I. A HLAVNÍ PRŮCHOD	1 288 391
07	POHLED V NÁDVOŘÍ II. /HLAVNÍ NÁDVOŘÍ/	1 435 577
08	POHLED V NÁDVOŘÍ II. A PRŮCHOD NA ZAHRADU	1 596 496
09	POHLED V NÁDVOŘÍ II. /HLAVNÍ NÁDVOŘÍ/	1 762 443
10	POHLED V NÁDVOŘÍ II. A PRŮCHOD DO LINHARTSKÉ	1 693 461
11	POHLEDY V NÁDVOŘÍ III. /ZAHRADA CAFÉ/	1 615 104
12	POHLEDY V NÁDVOŘÍ III. /ZAHRADA CAFÉ/	1 219 350
13	POHLEDY V NÁDVOŘÍ IV.	780 248
14	POHLEDY V NÁDVOŘÍ IV. A PRŮCHOD NA HL.NÁDVOŘÍ	859 574
15	POHLEDY V NÁDVOŘÍ IV. A PRŮCHOD NA HL.NÁDVOŘÍ	397 646
16	POHLEDY V NÁDVOŘÍ IV. A PRŮCHOD NA HL.NÁDVOŘÍ	206 608
17	POHLEDY V NÁDVOŘÍ I. A PRŮCHOD NA HL.NÁDVOŘÍ	1 122 074
18	POHLEDY V NÁDVOŘÍ I. A PRŮCHOD NA HL.NÁDVOŘÍ	542 496
19	POHLED V NÁDVOŘÍ I. A HLAVNÍ PRŮCHOD	579 503
20	POHLEDY NA PRAVOU ATIKU	502 607
21	POHLEDY NA PRAVOU ATIKU	176 281
22	POHLEDY NA LEVOU A STŘEDNÍ ATIKU	204 998
23	POHLEDY NA LEVOU A STŘEDNÍ ATIKU	206 112
24	POHLEDY NA LEVOU A STŘEDNÍ ATIKU	198 334
25	POHLEDY NA LEVOU A STŘEDNÍ ATIKU	182 192
26	POHLED V NÁDVOŘÍ III. /ZAHRADA CAFÉ/	136 867
27	POHLED V NÁDVOŘÍ III. /ZAHRADA CAFÉ/	252 105
28	POHLED V NÁDVOŘÍ I. A HLAVNÍ PRŮCHOD	310 063
30, 31, 32, 33	POHLEDY V PROSTORU BOČNÍHO SCHODIŠTĚ	226 675
	STŘECHA	93 253
	KOMÍNY	2 889 978
	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	5 043 111

Celkem (bez DPH)

37 198 940

CLAM-GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_VN: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY						
Vedlejší a ostatní náklady						5 043 111
000.1: Projektové a průzkumné práce						458 111
1.		Projektová dokumentace - výrobní dokumentace, dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,0	216 900,00	216 900
2.		Restaurátorský záměr a průzkum, fotodokumentace	kpl	1,0	60 150,00	60 150
3.		Restaurátorské zprávy, dokumentace a fotodokumentace, odevzdání ve dvou vyhotoveních	kpl	1,0	78 300,00	78 300
4.		Detailní technologické průzkumy fasád před zahájením prací po postavení lešení	kpl	1,0	90 250,00	90 250
5.	;	Restaurátorské sondy po postavení lešení na dnes nedostupných partiích fasády - pro určení barevnosti	kus	20,0	625,57	12 511
000.2: Staveništní náklady						2 375 300
1.		Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	kpl	1,0	1 309 800,00	1 309 800
2.		Náklady spojené s předkládáním požadovaných vzorků	kpl	1,0	78 200,00	78 200
3.		Náklady spojené se stísněnými a omezenými podmínkami na staveništi	kpl	1,0	114 300,00	114 300
4.		Vnitrostaveništní přesun hmot	kpl	1,0	873 000,00	873 000
000.3: Zařízení staveniště						2 209 700
<i>Ceny obsahují zřízení, nájem a likvidaci po ukončení stavby</i>						
1.		Zařízení staveniště (24 měsíců) na pozemku CGP	kpl	1,0	1 010 000,00	1 010 000
2.		Vyřízení stavebního záboru	kpl	1,0	9 700,00	9 700
3.		Stavební zábor veřejných ploch (chodník - lešení)	kpl	1,0	1 190 000,00	1 190 000

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena		
FASÁDA 01 - POHLED Z HUSOVY ULICE							
Úprava povrchů vnější					5 249 742,22		
Štukové prvky					2 598 217,47		
1.	S1/1	reliéfní vlys okna	FO/05/a	ks	1,00	15 783,57	15 783,57
2.	S1/2	parapet a nadokenní římsa	FO/04/a	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
3.	S1/3	parapet a nadokenní římsa	FO/04/b	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
4.	S1/4	parapet a nadokenní římsa	FO/04/c	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
5.	S1/5	parapet a nadokenní římsa	FO/04/d	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
6.	S1/6	parapet a nadokenní římsa	FO/04/e	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
7.	S1/7	parapet a nadokenní římsa	FO/04/f	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
8.	S1/8	parapet a nadokenní římsa	FO/04/g	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
9.	S1/9	parapet a nadokenní římsa	FO/04/h	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
10.	S1/10	parapet a nadokenní římsa	FO/04/ch	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
11.	S1/11	reliéfní vlys okna	FO/05/b	ks	1,00	15 783,57	15 783,57
12.	S1/12	reliéfní nadokenní kladí s vlysem s mušlí	FO/08/a	ks	1,00	18 603,44	18 603,44
13.	S1/13	parapet, nadokenní římsa kromě medailonu	FO/09/II/a	ks	1,00	7 583,81	7 583,81
14.	S1/14	parapet, nadokenní římsa s vloženým frontonem	FO/09/II/a	ks	1,00	8 777,21	8 777,21
15.	S1/15	parapet, nadokenní římsa kromě medailonu	FO/09/II/b	ks	1,00	7 583,81	7 583,81
16.	S1/16	parapet, nadokenní římsa s vloženým frontonem	FO/09/III/a	ks	1,00	8 777,21	8 777,21
17.	S1/17	parapet, nadokenní římsa s vloženým frontonem	FO/09/IV	ks	1,00	8 777,21	8 777,21
18.	S1/18	parapet, nadokenní římsa s vloženým frontonem	FO/09/III/b	ks	1,00	8 777,21	8 777,21
19.	S1/19	parapet, nadokenní římsa kromě medailonu	FO/09/II/c	ks	1,00	7 583,81	7 583,81
20.	S1/20	parapet, nadokenní římsa s vloženým frontonem	FO/09/II/b	ks	1,00	8 777,21	8 777,21
21.	S1/21	parapet, nadokenní římsa kromě medailonu	FO/09/II/d	ks	1,00	7 583,81	7 583,81
22.	S1/22	reliéfní nadokenní kladí s vlysem s mušlí	FO/08/b	ks	1,00	18 603,44	18 603,44
24.	S1/24	podokenní římsa	FO/14/II/a	ks	1,00	1 905,58	1 905,58
27.	S1/27	podokenní římsa	FO/14/II/a	ks	1,00	1 905,58	1 905,58
29.	S1/29	podokenní římsa	FO/14/II/b	ks	1,00	1 905,58	1 905,58
31.	S1/31	podokenní římsa	FO/14/II/c	ks	1,00	1 905,58	1 905,58
34.	S1/34	podokenní římsa	FO/14/II/b	ks	1,00	1 905,58	1 905,58
	S1/40	atika středního rizalitu		ks	1,00	17 179,07	17 179,07
40.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím		m2	785,90	230,98	181 527,18
41.		Ruční dočištění ploch štukových prvků		m2	785,90	139,55	109 672,35
42.		Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenařského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž		m	63,00	209,81	13 218,03
		63			63,00		
43.		Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření		m	322,60	180,93	58 368,02
		1,8+2*1,4+(0,7+2*3,1)*4+(1,8+2*3,1)*2			48,20		
		(1,8+2*3,6)*3+(1,8+2*3)*3+(1,8+2*2,5)*3			70,80		
		(1,8+2*3,6)*3+(1,8+2*3)*3+(1,8+2*2,5)*3+(1,8+2*1,4)*3			84,60		
		(1,8+2*3,6)*3+(1,8+2*3)*3+(1,8+2*2,5)*3			70,80		
		1,8+2*1,4+(0,7+2*3,1)*4+(1,8+2*3,1)*2			48,20		

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

44.		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	289,40	103,94	30 080,24
		2,5+19+17+45	83,50			
		4,9*3+4,2*3+3,9*3	39,00			
		1,8*3+4,9*3+4,2*3+3,9*3	44,40			
		4,9*3+4,2*3+3,9*3	39,00			
		2,5+19+17+45	83,50			
45.		Fasády - nutovaná plocha	m2	223,80	2 163,74	484 245,01
		6,2*3	18,60			
		15*2	30,00			
		55-8,2*3	30,40			
		122-7*3-8,2*3	76,40			
		59-8,2*3	34,40			
		17*2	34,00			
46.		Fasády - hladká plocha vč. lizén a pilastrů	m2	468,10	1 783,28	834 753,37
		37-18,6	18,40			
		78-2,4-6,5-19	50,10			
		142-5,5*3-4,4*3	112,30			
		114-2,2*3-5,5*3	90,90			
		150-5,5*3-4,4*3	120,30			
		84-2,4-6,5-19,0	56,10			
		20	20,00			
47.		Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád	m2	8,00	4 169,17	33 353,36
		8*1	8,00			
48.		Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa	m2	67,80	3 171,15	215 003,97
		hlavní korunní římsa				
		(9+13+9,8)*1,5	47,70			
		(6,7+6,7)*1,5	20,10			
49.		Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy	m2	18,20	2 644,71	48 133,72
		římsa - oplocení				
		11,5*0,7	8,05			
		kordonové římsy				
		(11,2+11,6)*1,5				
		2*((1,7+2,3+1,2+1,2+2+1,2+1,2+2+1,2+1,2+2,8+2,3)*0,2)	8,12			
		(1,7+2,3+1,2+1,2+2+1,2+1,2+2+1,2+1,2+2,8+2,3)*0,1	2,03			
50.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	785,90	466,29	366 457,31
		Ostatní konstrukce a práce / Jiné				93 835,26
51.		Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy	kpl	1,00	36 090,48	36 090,48
52.	J/4	Bannery na hlavní fasádě - repase na místě	ks	2,00	9 624,13	19 248,26
53.		Úklid stavby	kpl	1,00	38 496,52	38 496,52

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							443 795,37
54.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	1 162,73	45,71	53 148,30
		11,5*3,3 8,01*23 11,01*18,8 12,2*24 11,7*18,8 9,6*23		37,95 184,23 206,99 292,80 219,96 220,80			
55.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	177 897,38	1,44	256 172,23
		předpokládaná lhůta výstavby 5 měsíců					
56.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	1 162,73	33,68	39 160,68
57.		Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m		m	64,80	86,62	5 612,98
58.		Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití		m	9 914,40	2,89	28 652,62
		předpokládaná lhůta výstavby 5 měsíců					
59.		Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m		m	64,80	67,37	4 365,58
60.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m ²	1 162,73	7,22	8 394,90
61.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m ²	177 897,38	0,24	42 695,37
		předpokládaná lhůta výstavby 5 měsíců					
62.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m ²	1 162,73	4,81	5 592,72
Bourací práce							327 032,48
63.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m ²	785,90	51,97	40 843,22
64.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot		t	14,85	3 147,09	46 745,33
65.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel - do 30km		t	445,61	511,28	227 829,08
66.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	14,85	781,96	11 614,85
Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení							7 100,57
67.		Ochrana nechráněných prvků fasády - tj. klempířských, zámečnických výrobků a zejména kamenných plastických článků / např. obalení geotextilií a fólií, zřízení a odstranění		m ²	33,60	164,57	5 529,55
		2,6*4+5,8*4		33,60			
68.		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin		m	22,00	71,41	1 571,02
		11*2		22,00			

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

		Konstrukce klempířské - nové						389 777,24
69.	J/5	Olověný potah na 4.balkónech hl.fasády Husovy ulice, pochozí tl.2mm		ks	4,00	97 444,31	389 777,24	
		Konstrukce klempířské - repase						59 160,58
70.	DS 13,14,15,16	Revize svodů 16*4		m	64,00	252,63	16 168,32	
71.		Revize gajgrů - vyčištění, nátěr, doplnění kotev vyčištění sběračů košů 2*4		m	8,00	603,43	4 827,44	
72.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do 10 % materiál: měděný plech (2*0,45)*9 (2,2*0,45)*9+(5*0,45)*2 (2,5*0,45)*9+(5*0,45)*2 (1,8*0,45)*5		m2	40,19	351,28	14 116,19	
			parapety 1.p 9 oken	8,10				
			parapety 2.p 9+2 trojokna	13,41				
			parapety 3.p - 9+2 trojokna	14,63				
			parapety 4.p - 5 oken	4,05				
73.		Revize - stávající oplechování pod a nadokenních říms předpoklad náhrad: do 10 % materiál: měděný plech (3,0*0,35)*27 (6*0,35)*2		m2	32,55	351,28	11 434,16	
			nadokeníky	28,35				
			nadokeníky trojoken	4,20				
74.		Revize - stávající oplechování hlavních říms předpoklad náhrad: do 10 % materiál: měděný plech 3,9 4,2 (7,2*0,45)*2+(3,6*0,45)*2 (11,6*0,45)*2 (8,5*0,45)*2		m2	35,91	351,28	12 614,46	
			boční kor.římsa	3,90				
			boční kor.římsa	4,20				
			střední kor.římsa	9,72				
			dvě střední římsy	10,44				
			římsa rizalitů v celé šířce	7,65				
		Ochrana proti holubům						165 555,15
75.		rámeček pro síť – lanko Zn 1,6mm		m	112,00	192,48	21 557,76	
76.		síť polyethylenová s okem 50x50mm		m	102,00	156,39	15 951,78	
77.		hrotový systém V5		m	95,10	240,60	22 881,06	
78.		hrotový systém W3		m	18,80	293,54	5 518,55	
79.		hrotový systém W9		m	301,20	330,83	99 646,00	

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Konstrukce zámečnické - nové								150 429,66
80.	D.3	Okování žaluzií - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k lamelám žaluzie budou přichyceny příponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podtmelen (např.SIKO tmel dřevo x plech)	V34 - V39	ks	6,00	3 127,84	18 767,04	
81.	Z1/28	deska bronzová nová		ks	1,00	131 662,62	131 662,62	
Konstrukce zámečnické - repase								144 385,08
82.	Z1/1	mříž okna		ks	1,00	8 557,78	8 557,78	
83.	Z1/2	mříž okna		ks	1,00	8 557,78	8 557,78	
84.	Z1/3	mříž okna		ks	1,00	8 557,78	8 557,78	
85.	Z1/4	mříž okna		ks	1,00	8 557,78	8 557,78	
86.	Z1/5	mříž okna		ks	1,00	8 557,78	8 557,78	
87.	Z1/6	mříž okna		ks	1,00	8 557,78	8 557,78	
88.	Z1/7	mříž okna		ks	1,00	8 557,78	8 557,78	
89.	Z1/8	mříž okna		ks	1,00	8 557,78	8 557,78	
103.	Z1/22	mřížka odvodnění atiky		ks	1,00	7 460,63	7 460,63	
104.	Z1/23	mřížka odvodnění atiky		ks	1,00	7 460,63	7 460,63	
105.	Z1/24	dvířka elektroskříňky		ks	1,00	9 874,36	9 874,36	
106.	Z1/25	dvířka ovládní veřejného osvětlení		ks	1,00	9 106,35	9 106,35	
107.	Z1/26	dvířka ovládní veřejného osvětlení		ks	1,00	9 106,35	9 106,35	
108.	Z1/27	deska bronzová stávající		ks	1,00	32 914,52	32 914,52	
Kamenické výrobky - repase								870 453,36
110.	K1/1	kamenný sokl vč.prahu portálu 1/levý/		m2	26,40	5 100,79	134 660,86	
112.	K1/3	podokenní a nadokenní římsa	FO/01/a	ks	1,00	8 883,07	8 883,07	
113.	K1/4	podokenní a nadokenní římsa	FO/01/b	ks	1,00	8 883,07	8 883,07	
114.	K1/5	podokenní a nadokenní římsa	FO/01/c	ks	1,00	8 883,07	8 883,07	
115.	K1/6	podokenní a nadokenní římsa	FO/01/d	ks	1,00	8 883,07	8 883,07	
116.	K1/7	podokenní a nadokenní římsa	FO/01/e	ks	1,00	8 883,07	8 883,07	
117.	K1/8	podokenní a nadokenní římsa	FO/01/f	ks	1,00	8 883,07	8 883,07	
118.	K1/9	podokenní a nadokenní římsa	FO/01/g	ks	1,00	8 883,07	8 883,07	
119.	K1/10	podokenní a nadokenní římsa	FO/01/h	ks	1,00	8 883,07	8 883,07	
120.	K1/11	podokenní a nadokenní římsa	FO/01/ch	ks	1,00	8 883,07	8 883,07	
122.	K1/13	podokenní římsa	FO/04/a	ks	1,00	3 031,60	3 031,60	
123.	K1/14	podokenní římsa	FO/04/b	ks	1,00	3 031,60	3 031,60	
124.	K1/15	podokenní římsa	FO/04/c	ks	1,00	3 031,60	3 031,60	
125.	K1/16	podokenní římsa	FO/04/d	ks	1,00	3 031,60	3 031,60	
126.	K1/17	podokenní římsa	FO/04/e	ks	1,00	3 031,60	3 031,60	
127.	K1/18	podokenní římsa	FO/04/f	ks	1,00	3 031,60	3 031,60	
128.	K1/19	podokenní římsa	FO/04/g	ks	1,00	3 031,60	3 031,60	
129.	K1/20	podokenní římsa	FO/04/h	ks	1,00	3 031,60	3 031,60	
130.	K1/21	podokenní římsa	FO/04/ch	ks	1,00	3 031,60	3 031,60	

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

131.	K1/22	parapet a podokenní římsa	FO/08/a	ks	1,00	5 995,83	5 995,83
132.	K1/23	podokenní římsa	FO/09/I./a	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
133.	K1/24	podokenní římsa	FO/09/II./a	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
134.	K1/25	podokenní římsa	FO/09/I./b	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
135.	K1/26	podokenní římsa	FO/09/III./a	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
136.	K1/27	podokenní římsa	FO/09/IV.	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
137.	K1/28	podokenní římsa	FO/09/III./b	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
138.	K1/29	podokenní římsa	FO/09/I./c	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
139.	K1/30	podokenní římsa	FO/09/II./b	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
140.	K1/31	podokenní římsa	FO/09/I./d	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
141.	K1/32	parapet a podokenní římsa	FO/08/b	ks	1,00	5 995,83	5 995,83
149.	K1/40	levá atika s balustrádou		m	8,70	9 544,73	83 039,15
150.	K1/41	balustráda		m	11,20	9 544,73	106 900,98
151.	K1/42	kamenná deska balustrády		m	21,00	5 046,65	105 979,65
152.	K1/43	balustráda		m	11,70	9 544,73	111 673,34
153.	K1/44	pravá atika s balustrádou		m	14,70	9 544,73	140 307,53
155.	K1/46	zábradlí balkonu - levý portál	FR/04/I.	ks	1,00	20 691,88	20 691,88
156.	K1/47	zábradlí balkonu - pravý portál	FR/04/II.	ks	1,00	20 691,88	20 691,88

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena		
FASÁDA 02 - POHLED Z MARIÁNSKÉHO NÁMĚSTÍ							
Úpravy povrchů vnější					3 667 635,13		
Štukové prvky					1 754 975,36		
1.	S2/1	podokenní římsa	FO/03//I	ks	1,00	1 905,58	1 905,58
2.	S2/2	podokenní římsa	FO/03//a	ks	1,00	1 905,58	1 905,58
3.	S2/3	podokenní římsa	FO/03//b	ks	1,00	1 905,58	1 905,58
4.	S2/4	podokenní římsa	FO/03//c	ks	1,00	1 905,58	1 905,58
5.	S2/5	podokenní římsa	FO/03//d	ks	1,00	1 905,58	1 905,58
6.	S2/6	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06//a	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
7.	S2/7	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06//b	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
8.	S2/8	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06//I	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
9.	S2/9	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06//c	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
10.	S2/10	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06//d	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
11.	S2/11	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06//e	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
12.	S2/12	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06//f	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
13.	S2/13	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/12/a	ks	1,00	8 709,84	8 709,84
14.	S2/14	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/12/b	ks	1,00	8 709,84	8 709,84
15.	S2/15	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06//V	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
16.	S2/16	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06//III/h	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
17.	S2/17	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06//III/ch	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
18.	S2/18	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06//III/i	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
19.	S2/19	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06//III/j	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
20.	S2/20	parapet a podokenní římsa	FO/13/a	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
21.	S2/21	parapet a podokenní římsa	FO/13/b	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
22.	S2/22	věž schodiště - celý obvod		ks	1,00	46 080,33	46 080,33
24.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím		m2	484,65	230,98	111 944,46
25.		Ruční dočištění ploch štukových prvků		m2	484,65	139,55	67 632,91
26.		Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenařského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž		m	55,60	209,81	11 665,44
		55,6		55,60			
27.		Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření		m	148,80	180,93	26 922,38
		(1,6+2*1,6)*2+(1,5+2*2)*2+(1,5+2*2,8)*2+(1,5+2*2,4)*2		47,40			
		(1,2+2*3,6)*3+(1,6+2*3,6)*4+(1,5+2*2,8)*4+(1,5+2*2,4)*2		101,40			
28.		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou		m2	168,80	103,94	17 545,07
		3,8*2+4*2+5,8*2+5,4*2+39+6+8,8*4+4,6+5,4*4+3,6+5,2*4		168,80			
29.		Fasády - nutovaná plocha		m2	118,40	2 163,74	256 186,82
		39-5*2		29,00			
		83-3,6-5,2*4		58,60			
		7,5+7,3+7,0+9,0		30,80			

30.		Fasády - hladká plocha vč. lizén a pilastrů 99-4,0*2-4,6*2-5,6*2 217-6,2-8,4*4-5,4-6,0*4 27-7,5-7,3+30-7,0-9,0		m2 70,60 147,80 26,20	244,60	1 781,72	435 808,71	
31.		Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád 37+8,3+5,8		m2 51,10	51,10	4 169,17	213 044,59	
32.		Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa (9,4+20,3)*1,5		m2 44,55	44,55	3 171,15	141 274,73	
33.		Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy 27,6*0,3 27,4*0,2 27,2*0,2 3,4*0,4 (0,5+0,9+1,8+1,8+1,8+0,9)*0,2)*2 (1,9+0,8+1,4+0,5+0,9+1,8+1,8+1,8+0,9)*0,2		m2 8,28 5,48 5,44 1,36 3,08 2,36	26,00	2 644,71	68 762,46	
34.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru		m2	484,65	466,29	225 987,45	
35.	D.5	Cihelné zadržky - vnitřní snížené nepřístupné prostory nad částí traktu do Mariánského náměstí budou po kontrole znovuuzavřeny (cihelná zadržka s omítkou), vrchní omítka bude natřena černou barvou a okenní díl bude zevně uzavřen.		ks	3,00	3 445,44	10 336,32	
Ostatní konstrukce a práce							947 005,05	
36.		Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy		kpl	1,00	42 105,57	42 105,57	
37.	J/3.1 - J/3.4	LED info obrazovky v nikách oken, rozměr 1375/2265 mm	<i>stávající žaluzie odstraněny a nahrazeny LED informačními panely</i>	ks	4,00	216 600,74	866 402,96	
38.		Úklid stavby		kpl	1,00	38 496,52	38 496,52	
Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							175 360,41	
39.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení 203,0+342,0 17,0*0,9+3,0*1,5+13,0*0,9+5*2+2,5*4,2+9*2		m2 548,00 70,00	618,00	45,71	28 248,78	
40.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce		m2	56 856,00	1,44	81 872,64	
41.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	618,00	33,68	20 814,24	

42.		Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m		m	55,60	86,62	4 816,07
43.		Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití		m	5 115,20	2,89	14 782,93
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					0,00
44.		Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m		m	55,60	67,37	3 745,77
45.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	618,00	7,22	4 461,96
46.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m2	56 856,00	0,24	13 645,44
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
47.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	618,00	4,81	2 972,58
							0,00
Bourací práce							201 674,89
48.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m2	484,65	51,97	25 187,26
49.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot		t	9,16	3 147,09	28 826,98
50.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel - do 30km		t	274,80	511,28	140 497,98
51.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	9,16	781,96	7 162,66
Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení							2 591,93
52.		Ochrana nechráněných prvků fasády - tj. klempířských, zámečnických výrobků a zejména kamenných plastických článků / např. obalení geotextilií a fólií, zřízení a odstranění		m2	3,60	164,57	592,45
		3,6		3,60			
53.		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin		m	28,00	71,41	1 999,48
		9+19		28,00			
Konstrukce klempířské - repase							22 282,88
54.	DS 9	Revize svodů		m	32,00	253,11	8 099,52
		16*2		32,00			
55.		Revize gajgrů - vyčištění, nátěr, doplnění kotev vyčištění sběračů košů		m	4,00	603,43	2 413,72
		2*2		4,00			
56.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	22,41	351,28	7 872,18
		(2,1*0,45)*6+1,5*0,45	parapety 1.p - 7 oken	6,35			
		(2,1*0,45)*7	parapety 2.p - 7 oken	6,62			
		(2,1*0,5)*9	parapety 3.p - 9 oken	9,45			
57.		Revize - stávající oplechování pod a nadokeníků předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	11,10	351,28	3 897,45
		(2,7*0,35)*7	nadok. 2.p - 7 oken	6,62			
		(2,7*0,35)*4+2*0,35	nadok. 3.p - 5 oken	4,48			
Ochrana proti holubům							89 303,87
58.		hrotový systém V5		m	114,20	240,60	27 476,52
59.		hrotový systém W3		m	78,20	293,54	22 954,83
60.		hrotový systém W9		m	117,50	330,83	38 872,53

Konstrukce zámečnické - nové							51 772,98
61.	D.3	Okování žaluzií - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k lamelám žaluzie budou přichyceny příponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podtmelen (např.SIKO tmel dřevo x plech)	V22 - V28 (bez V24)	ks	7,00	7 396,14	51 772,98
Konstrukce zámečnické - repase							203 247,18
65.	Z2/4	mříž okna	FM/05/III	ks	1,00	63 360,46	63 360,46
67.	Z2/6	dvířka elektroskříňky		ks	1,00	9 874,36	9 874,36
68.	Z2/7	železný trn - aretace vrat		ks	1,00	3 291,45	3 291,45
	Z2/8	mříž okna		ks	1,00	63 360,45	63 360,45
	Z2/9	mříž okna		ks	1,00	63 360,46	63 360,46
Kamenické výrobky - repase							219 420,58
69.	K2/1	sokl		m2	40,00	5 100,79	204 031,60
70.	K2/2	nákolník		ks	1,00	9 325,78	9 325,78
73.	K2/5	podokenní římsa	FO/02/a	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
74.	K2/6	podokenní římsa	FO/02/b	ks	1,00	3 031,60	3 031,60

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
FASÁDA 03 - POHLED V NÁDVORÍ V.						
Úprava povrchů vnější					710 883,00	
Štukové prvky					439 421,66	
1.	S3/1 okenní šambrána	ks	1,00	9 325,78	9 325,78	
2.	S3/2 parapet a podokenní římsa	FO/26/II/a	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
3.	S3/3 parapet a podokenní římsa	FO/26/II/b	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
4.	S3/4 parapet a podokenní římsa	FO/26/II/c	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
5.	S3/5 parapet a podokenní římsa	FO/26/II/d	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
6.	S3/6 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/a	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
7.	S3/7 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/b	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
8.	S3/8 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/c	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
9.	S3/9 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/d	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
10.	S3/10 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/a	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
11.	S3/11 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/b	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
12.	S3/12 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/c	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
13.	S3/13 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/f	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
14.	Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	148,34	230,98	34 263,57	
15.	Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	148,34	139,55	20 700,85	
16.	Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenářského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž	m	12,50	209,81	2 622,63	
	12,5		12,50			
17.	Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření	m	78,70	180,93	14 239,19	
	(1,2+2*1,6)*4		17,60			
	(1,2+2*2)*4		20,80			
	(1,2+2*2,7)*4		26,40			
	1,3+2*1,4+1,5+2*1,1+1,3+2*2,4		13,90			
18.	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	73,00	103,94	7 587,62	
	3,4*4+4*4+5,2*4+4,4+6+7,8+4,4		73,00			
19.	Fasády - hladká plocha	m2	127,00	1 511,63	191 977,01	
	200-3,4*4-4*4-5,2*4-4,4-6-7,8-4,4		127,00			
20.	Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa	m2	10,00	3 171,15	31 711,50	
	12,5*0,8		10,00			
21.	Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy	m2	11,34	2 644,71	29 991,01	
	12,6*0,3		3,78			
	12,6*0,3		3,78			
	12,6*0,3		3,78			
22.	Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	148,34	466,29	69 169,46	
Ostatní konstrukce a práce					41 624,36	
23.	Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy	kpl	1,00	30 075,40	30 075,40	
24.	Úklid stavby	kpl	1,00	11 548,96	11 548,96	

Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							50 425,90
25.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	205,00	45,71	9 370,55
		16,4*12,5		205,00			
26.		platek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	18 860,00	1,44	27 158,40
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
27.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	205,00	33,68	6 904,40
28.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m ²	205,00	7,22	1 480,10
29.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m ²	18 860,00	0,24	4 526,40
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
30.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m ²	205,00	4,81	986,05
Bourací práce							61 727,95
31.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m ²	148,34	51,97	7 709,23
32.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot		t	2,80	3 147,09	8 823,26
33.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel - do 30 km		t	84,11	511,28	43 003,14
34.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	2,80	781,96	2 192,32
Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení							892,63
35.		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin		m	12,50	71,41	892,63
		12,5		12,5			
Konstrukce klempířské - repase							3 698,98
36.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do 10 % materiál: měděný plech		m ²	10,53	351,28	3 698,98
		1,8*0,45	parapety 1.p 1 okno	0,81			
		(1,8*0,45)*4	parapety 2.p - 4 okna	3,24			
		(1,8*0,45)*4	parapety 3.p - 4 okna	3,24			
		(1,8*0,45)*4	parapety 4.p - 4 okna	3,24			
Ochrana proti holubům							33 071,72
37.		hrotový systém W3	fasáda 3, 4		42,00	293,54	12 328,68
38.		hrotový systém W9	fasáda 3, 4		62,70	330,83	20 743,04

Konstrukce zámečnické - nové								16 361,00
39.	D.3	Okování žaluzií - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k lamelám žaluzie budou přichyceny příponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podtmelen (např.SIKO tmel dřevo x plech)	V4 - V7	ks	4,00	4 090,25	16 361,00	
Konstrukce zámečnické - repase								32 091,66
41.	Z3/2	mříž okna	FVS/01/a	ks	1,00	32 091,66	32 091,66	
Kamenické výrobky - repase								31 567,15
43.	K3/1	sokl budovy		m2	5,00	5 100,79	25 503,95	
44.	K3/2	podokenní římsa	FO/28	ks	1,00	3 031,60	3 031,60	
46.	K3/4	podokenní římsa	FO/25/a	ks	1,00	3 031,60	3 031,60	

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 04 - POHLED V NÁDVORÍ V.					
Úprava povrchů vnější					1 494 959,70
Štukové prvky					1 008 116,78
1.	S4/1 parapet a podokenní římsa	FO/26/II/e	ks	1,00	2 319,42
2.	S4/2 parapet a podokenní římsa	FO/26/II/f	ks	1,00	2 319,42
3.	S4/3 parapet a podokenní římsa	FO/26/II/g	ks	1,00	2 319,42
4.	S4/4 parapet a podokenní římsa	FO/26/II/h	ks	1,00	2 319,42
5.	S4/5 podokenní římsa	FO/26/IV/a	ks	1,00	1 905,58
6.	S4/6 podokenní římsa	FO/26/IV/b	ks	1,00	1 905,58
7.	S4/7 parapet a podokenní římsa	FO/26/II/ch	ks	1,00	2 319,42
8.	S4/8 parapet a podokenní římsa	FO/26/II/e	ks	1,00	2 319,42
9.	S4/9 parapet a podokenní římsa	FO/26/II/f	ks	1,00	2 319,42
10.	S4/10 parapet a podokenní římsa	FO/26/II/g	ks	1,00	2 319,42
11.	S4/11 parapet a podokenní římsa	FO/26/II/h	ks	1,00	2 319,42
12.	S4/12 podokenní římsa	FO/26/V/a	ks	1,00	1 905,58
13.	S4/13 podokenní římsa	FO/26/V/b	ks	1,00	1 905,58
14.	S4/14 parapet a podokenní římsa	FO/26/II/ch	ks	1,00	2 319,42
15.	S4/15 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/e	ks	1,00	2 319,42
16.	S4/16 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/f	ks	1,00	2 319,42
17.	S4/17 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/g	ks	1,00	2 319,42
18.	S4/18 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/h	ks	1,00	2 319,42
19.	S4/19 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/ch	ks	1,00	2 319,42
20.	S4/20 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/i	ks	1,00	2 319,42
21.	S4/21 parapet a podokenní římsa	FO/26/III/j	ks	1,00	2 319,42
22.	Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím		m2	289,57	230,98
23.	Ruční dočištění ploch štukových prvků		m2	289,57	139,55
24.	Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenářského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž		m	19,00	209,81
	19		19,00		
25.	Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření		m	142,40	180,93
	(1,2+2*1,6)*7		30,80		
	(1,2+2*2)*5		26,00		
	(1,2+2*4,4)*2		20,00		
	(1,2+2*2,7)*5		33,00		
	(1,2+2*2,9)*2		14,00		
	(1,2+2*1,4)*3		12,00		
	1,6+2*1,1+1,2+2*0,8		6,60		
26.	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou		m2	139,80	103,94
	3,5*7+4,4*5+8*2+5,4*7+4,6*3+7,6+12,5+1,8+3,8		139,80		
27.	Fasády - hladká plocha		m2	175,70	1 511,69
	312-3,2*7-4,4*5-8,2*2-5,2*7-4,5-7,8-4,5-12,6-1,4-3,8-4,5		175,70		

28.	Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád	m2	54,80	4 169,17	228 470,52
	41,2+0,8+1,4+0,8*10+1,7*2	54,80			
29.	Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa	m2	45,94	3 171,15	145 682,63
	14,2*1,5	21,30			
	30,8*0,8	24,64			
30.	Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy	m2	13,13	2 644,71	34 711,82
	19*0,3	5,70			
	(12,8+1,4+2,3)*0,2	3,30			
	(12,8+1,4+2,3)*0,25	4,13			
31.	Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	289,57	466,29	135 021,26
Ostatní konstrukce a práce					46 821,38
32.	Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy	kpl	1,00	30 075,40	30 075,40
33.	Úklid stavby	kpl	1,00	16 745,98	16 745,98
Lešení, systémové bednění a stavební výtahy					75 515,86
34.	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	307,00	45,71	14 032,97
	307	307,00			
35.	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	28 244,00	1,44	40 671,36
	předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce				
36.	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	307,00	33,68	10 339,76
37.	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	307,00	7,22	2 216,54
38.	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	28 244,00	0,24	6 778,56
	předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce				
39.	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	307,00	4,81	1 476,67
Bourací práce					120 495,18
40.	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy	m2	289,57	51,97	15 048,69
41.	Vnitrostaveništní doprava suťi a vybouraných hmot	t	5,47	3 147,09	17 223,33
42.	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	164,18	511,28	83 943,67
43.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,47	781,96	4 279,49

Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení							2 192,29
44.		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin 30,7		m 30,7	30,70	71,41	2 192,29
Konstrukce klempířské - repase							16 138,19
45.	DS 6, 7	Revize svodů 16,5*2		m 33,00	33,00	253,11	8 352,63
46.		Revize gajgrů - vyčištění, nátěr, doplnění kotev vyčištění sběračů košů 1,5*2		m 3,00	3,00	603,43	1 810,29
47.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech (1,8*0,45)*7 (1,8*0,45)*7 (1,8*0,45)*7		m2 5,67 5,67 5,67	17,01	351,28	5 975,27
			parapety 2.p - 7 oken parapety 3.p - 7 oken parapety 4.p - 7 oken				
Konstrukce zámečnické - nové							44 415,40
48.	D.3	Okování žaluzií - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k lamelám žaluzie budou přichyceny příponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podtmelen (např.SIKO tmel dřevo x plech)	V8 - V17	ks	10,00	4 441,54	44 415,40
Konstrukce zámečnické - repase							97 920,16
50.	Z4/2	mříž okna		ks	1,00	32 091,12	32 091,12
53.	Z4/5	mříž okna		ks	1,00	27 154,48	27 154,48
55.	Z4/7	mříž okna		ks	1,00	38 674,56	38 674,56
Kamenické výrobky - repase							83 344,47
56.	K4/1	sokl budovy		m2	9,50	5 101,75	48 466,63
57.	K4/2	podokenní římsa	FO/25/b	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
59.	K4/4	podokenní římsa	FO/25/c	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
61.	K4/6	kamenný fragment ve fasádě		ks	1,00	6 582,90	6 582,90
62.	K4/7	ostění dveří včetně schodu	FO/27/b	ks	1,00	19 200,14	19 200,14
63.	K4/8	podokenní římsa	FO/25/d	ks	1,00	3 031,60	3 031,60

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 05 - POHLED V NÁDVORÍ I. A HLAVNÍ PRŮCHOD					
Úprava povrchů vnější					554 172,01
Štukové prvky					358 979,01
1.	S5/1	římša	ks	1,00	15 360,32
2.	S5/2	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/29	ks	1,00
3.	S5/3	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/30	ks	1,00
5.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	100,95	230,98
6.		Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	100,95	139,55
7.		Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenářského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž	m	7,00	209,81
		7		7,00	
8.		Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření	m	43,40	180,93
		(0,7+2*3,4)*2		15,00	
		(0,7+2*2,8)*2		12,60	
		1,7+2*3,4+1,7+2*2,8		15,80	
9.		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	52,50	103,94
		1,5+19+15+17		52,50	
10.		Fasády - bosovaná plocha	m2	6,50	2 163,74
		6,5		6,50	
11.		Fasády - hladká plocha	m2	67,00	1 511,80
		114+6,8-1,5-17,6-14,5-3,2-17		67,00	
12.		Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád	m2	15,10	4 169,17
		4+4,1+7		15,10	
13.		Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římša	m2	11,85	3 171,15
		7,9*1,5		11,85	
14.		Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy	m2	0,50	2 644,71
		(1,6+0,8)*0,21		0,50	
15.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	100,95	466,29
		Ostatní konstrukce a práce			50 430,43
16.		Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy	kpl	1,00	33 684,45
17.		Úklid stavby	kpl	1,00	16 745,98

Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							33 699,26
18.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	137,00	45,71	6 262,27
		137		137,00			
19.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	12 604,00	1,44	18 149,76
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
20.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	137,00	33,68	4 614,16
21.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	137,00	7,22	989,14
22.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m2	12 604,00	0,24	3 024,96
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
23.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	137,00	4,81	658,97
Bourací práce							42 009,46
24.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m2	100,95	51,97	5 246,58
25.		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot		t	1,91	3 147,09	6 004,74
26.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel - do 30 km		t	57,24	511,28	29 266,14
27.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	1,91	781,96	1 492,00
Vyklízeční a přípravné práce, odstrojení							549,86
28.		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin		m	7,70	71,41	549,86
		7,7		7,7			
Konstrukce klempířské - repase							2 420,32
29.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	4,59	351,28	1 612,38
		5,1*0,45	parapety 2.p - 1 trojokno	2,30			
		5,1*0,45	parapety 3.p - 1 trojokno	2,30			
30.		Revize - stávající oplechování pod a nadokeníků předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	2,30	351,28	807,94
		2,3	nadok.3.p	2,30			
Ochrana proti holubům							40 114,31
31.		hrotový systém V5	fasáda 5, 6	m	10,00	240,60	2 406,00
32.		hrotový systém W3	fasáda 5, 6	m	18,80	293,54	5 518,55
33.		hrotový systém W9	fasáda 5, 6	m	97,30	330,83	32 189,76

Konstrukce zámečnické - nové							7 603,06
34.	D.3	Okování žaluzií - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k lamelám žaluzie budou přichyceny příponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podtmelen (např.SIKO tmel dřevo x plech)	V40	ks	1,00	7 603,06	7 603,06
Kamenické výrobky - repase							18 366,30
36.	K5/1	sokl		ks	3,60	5 101,75	18 366,30

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena		
FASÁDA 06 - POHLED V NÁDVORÍ I. A HLAVNÍ PRŮCHOD							
Úprava povrchů vnější					1 288 390,67		
Štukové prvky					850 287,38		
2.	S6/2	podokenní římsa	FO/15/II	ks	1,00	1 905,58	1 905,58
3.	S6/3	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/11/a	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
4.	S6/4	podokenní a nadokenní římsa	FO/16/II	ks	1,00	2 319,42	2 319,42
6.	S6/6	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/III/a	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
7.	S6/7	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/III/b	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
8.	S6/8	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/17/a	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
9.	S6/9	podokenní a nadokenní římsa	FO/18/a	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
10.	S6/10	římsa		ks	1,00	15 908,69	15 908,69
	S6/12	plochy stěn hlavního průjezdu		ks	1,00	18 382,09	18 382,09
12.		hlavice sloupů průjezdu		ks	2,00	8 777,21	17 554,42
13.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím		m2	257,76	230,98	59 537,40
14.		Ruční dočištění ploch štukových prvků		m2	257,76	139,55	35 970,41
15.		Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenařského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž		m	18,20	209,81	3 818,54
		18,2		18,20			
16.		Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření		m	58,80	180,93	10 638,68
		1,6+2*3,7+1,6+2*6+1,6+2*1,6+1,6+2*3+1,6+2*2,2+1,6+2*1,2+(1,5+2*2,7)*2		58,80			
17.		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou		m2	55,30	103,94	5 747,88
		7,8+14,5+6,2+6,8+4,8+3,2+6*2		55,30			
18.		Fasády - hladká plocha		m2	188,60	1 511,57	285 082,10
		244-7,8-13-6,2-7,4-5,2-3-6,4*2		188,60			
19.		Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád		m2	33,10	4 169,17	137 999,53
		5,8-1,5		4,30			
		24,8		24,80			
		2*2,0		4,00			
20.		Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa		m2	19,05	3 171,15	60 410,41
		(10,8+1,9)*1,5		19,05			
21.		Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy		m2	17,01	2 644,71	44 986,52
		(2,7+2,7)*0,6		3,24			
		(5+1,9+1,3+0,4)*0,25		2,15			
		(7+9,6)*0,7		11,62			
22.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru		m2	257,76	466,29	120 190,91

		Ostatní konstrukce a práce					50 526,57
23.		Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy		kpl	1,00	33 684,34	33 684,34
24.		Úklid stavby		kpl	1,00	16 842,23	16 842,23
		Lešení, systémové bednění a stavební výtahy					67 644,50
25.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	275,00	45,71	12 570,25
		275		275,00			
26.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	25 300,00	1,44	36 432,00
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
27.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	275,00	33,68	9 262,00
28.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m ²	275,00	7,22	1 985,50
29.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m ²	25 300,00	0,24	6 072,00
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
30.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m ²	275,00	4,81	1 322,75
		Bourací práce					107 260,33
31.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m ²	257,76	51,97	13 395,79
32.		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot		t	4,87	3 147,09	15 331,57
33.		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km		t	146,15	511,28	74 723,53
34.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	4,87	781,96	3 809,45
		Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení					771,23
35.		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin		m	10,80	71,41	771,23
		10,8		10,8			

Konstrukce klempířské - repase							9 598,83
36.	DS 1	Revize svodů 16		m	16,00	253,11	4 049,76
					16,00		
37.		Revize gajgrů - vyčištění, nátěr, doplnění kotev vyčištění sběračů košů 1,5		m	1,50	603,43	905,15
					1,50		
38.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech (2,1*0,45) *2 (2,3*0,45) *4 (2,3*0,45) *2		m2	8,10	351,28	2 845,37
			parapety 1.p - 2 okna		1,89		
			parapety 2.p - 4 okna		4,14		
			parapety 3.p - 2 okna		2,07		
39.		Revize - stávající oplechování pod a nadokeníků předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech (2,4*0,35) *3 1,3*2		m2	5,12	351,28	1 798,55
			nadok. 2.p - 3 okna		2,52		
			nadok. 3.p - 2 okna		2,60		
Konstrukce zámečnické - nové							7 603,06
40.	D.3	Okování žaluzií - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k lamelám žaluzie budou přichyceny příponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podtmelen (např.SIKO tmel dřevo x plech)	V41	ks	1,00	7 603,06	7 603,06
Kamenické výrobky - repase							194 698,77
46.	K6/1	sokl	STES/01	ks	1,00	74 606,25	74 606,25
49.	K6/4	sokl		m2	9,00	5 101,75	45 915,75
50.	K6/5	podokenní římsa	FO/19a	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
51.	K6/6	nákolník		ks	1,00	6 528,77	6 528,77
52.	K6/7	nákolník		ks	1,00	6 582,90	6 582,90
53.	K6/8	atika s korunou		ks	1,00	44 983,18	44 983,18
54.	K6/9	schody portálu VSP/01		ks	1,00	6 525,16	6 525,16
55.	K6/10	schody portálu VSP/02		ks	1,00	6 525,16	6 525,16

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena		
FASÁDA 07 - POHLED V NÁDVORÍ II. /HLAVNÍ NÁDVORÍ/							
Úprava povrchů vnější					1 435 577		
Štukové prvky					993 992,79		
2.	S7/2	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/II/a	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
3.	S7/3	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/II/b	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
4.	S7/4	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/II/b	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
5.	S7/5	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/11/b	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
6.	S7/6	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/17/b	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
7.	S7/7	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/17/c	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
8.	S7/8	podokenní a nadokenní římsa	FO/18/b	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
9.	S7/9	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/17/d	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
12.	S7/12	římsa		ks	1,00	26 332,49	26 332,49
13.	S7/13	římsa		ks	1,00	16 457,26	16 457,26
14.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím		m2	282,34	230,98	65 213,74
15.		Ruční dočištění ploch štukových prvků		m2	282,34	139,55	39 399,85
16.		Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenářského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž		m	24,50	209,81	5 140,35
		24,5		24,50			
17.		Sanace trhlin ve fasádě helikální výztuží - sešití konstrukcí helikální výztuží Ø 8mm -		m	53,00	1 846,63	97 871,39
18.		Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření		m	88,90	180,93	16 084,68
		(1,6+2*3,6)*2		17,60			
		(1,5+2*2,9)*2		14,60			
		(1,5+2*2,6)*2		13,40			
		(1,5+2*1,4)*2		8,60			
		1,5+2*3,6+1,5+2*2,9+1,5+2*3,1+1,5+2*3,1+1,5+2*0,9		34,70			
19.		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou		m2	64,60	103,94	6 714,52
		1,8*2+6*2+5*2+4*2+2,2*2+9,4+5+5+1,2+6		64,60			
20.		Fasády - hladká plocha		m2	217,50	1 511,64	328 781,70
		315-10*2-8,5*2-5,8*2-3,6*2-15-9,6-6,2-8,4-2,5-7,0		210,50			
		7		7,00			
21.		Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád		m2	14,20	4 169,17	59 202,21
		2,1*2+5*2		14,20			
22.		Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa		m2	28,20	3 171,15	89 426,43
		(7,7+11,1)*1,5		28,20			
23.		Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy		m2	22,44	2 644,71	59 334,07
		(3+2,7)*0,6		3,42			
		(0,6+1,2+1,3+5,2)*0,25		2,08			
		8,4*0,15		1,26			
		(15,4+7,0)*0,7		15,68			
24.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru		m2	282,34	466,29	131 649,99

		Ostatní konstrukce a práce					50 526,68
25.		Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy		kpl	1,00	33 684,45	33 684,45
26.		Úklid stavby		kpl	1,00	16 842,23	16 842,23
		Lešení, systémové bednění a stavební výtahy					88 060,84
27.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	358,00	45,71	16 364,18
		358		358,00			
28.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	32 936,00	1,44	47 427,84
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
29.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	358,00	33,68	12 057,44
30.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	358,00	7,22	2 584,76
		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m2	32 936,00	0,24	7 904,64
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
31.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	358,00	4,81	1 721,98
		Bourací práce					117 486,60
32.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m2	282,34	51,97	14 672,95
33.		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot		t	5,34	3 147,09	16 793,29
34.		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km		t	160,08	511,28	81 847,72
35.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	5,34	781,96	4 172,64
		Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení					1 292,52
36.		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin		m	18,10	71,41	1 292,52
		7,6+10,5		18,10			

Konstrukce klempířské - repase							12 430,80
37.		Revize svodů 7*2		m	7,00	253,11	1 771,77
38.		Revize gajgrů - vyčištění, nátěr, doplnění kotev vyčištění sběračů košů 1,5*2		m	3,00	603,43	1 810,29
39.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech (2,2*0,45) *6 (2,2*0,45) *4	parapety 2.p - 6 oken parapety 3.p - 4 okna	m2	9,90	351,28	3 477,67
40.		Revize - stávající oplechování pod a nadokeníků předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech (2,6*0,35) *3 (2,6*0,35) *4	nadok. 2.p - 3 okna nadok. 3.p - 4 okna	m2	6,37	351,28	2 237,65
41.		Revize - stávající oplechování říms předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech (15,3+7,0) *0,4	římsa nad klenáky	m2	8,92	351,28	3 133,42
Ochrana proti holubům							39 388,09
42.		hrotový systém W3		m	19,00	293,54	5 577,26
43.		hrotový systém W9		m	102,20	330,83	33 810,83
Konstrukce zámečnické - nové							22 809,18
44.	D.3	Okování žaluzií - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k lamelám žaluzie budou přichyceny příponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podtmelen (např.SIKO tmel dřevo x plech)	V1, V3, V43	ks	3,00	7 603,06	22 809,18
Kamenické výrobky - repase							109 589,18
51.	K7/1	sokl budovy		m2	9,20	5 101,75	46 936,10
52.	K7/2	podokenní římsa	FO/15/II/a	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
53.	K7/3	podokenní římsa	FO/15/II/b	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
54.	K7/4	podokenní římsa	FO/19/b	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
55.	K7/5	okenní ostění včetně podokenní římsy	FO/15/III	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
56.	K7/6	podokenní římsa	FO/20/a	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
57.	K7/7	podokenní římsa	FO/20/b	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
60.	K7/10	slepé ostění dřívějších dveří		ks	1,00	19 055,78	19 055,78
61.	K7/11	ostění sklepních oken		ks	1,00	12 703,85	12 703,85
62.	K7/12	ostění sklepních oken		ks	1,00	12 703,85	12 703,85

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena		
FASÁDA 08 - POHLED V NÁDVORÍ II. A PRŮCHOD NA ZAHRADU							
Úprava povrchů vnější					1 596 495,85		
Štukové prvky					1 036 861,38		
1.	S8/1	římša		ks	1,00	47 726,06	47 726,06
2.	S8/2	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/16//c	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
3.	S8/3	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/16//d	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
4.	S8/4	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/16//e	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
5.	S8/5	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/16//f	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
6.	S8/6	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/16//g	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
7.	S8/7	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/16//h	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
8.	S8/8	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/16//c	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
9.	S8/9	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/17/e	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
10.	S8/10	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/17/f	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
11.	S8/11	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/17/g	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
12.	S8/12	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/17/h	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
13.	S8/13	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/17/ch	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
14.	S8/14	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/17/i	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
15.	S8/15	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/17/j	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
19.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím		m2	283,80	230,98	65 550,97
20.		Ruční dočištění ploch štukových prvků		m2	283,80	139,55	39 603,59
21.		Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenařského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž		m	24,50	209,81	5 140,35
		24,5		24,50			
22.		Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření		m	149,00	180,93	26 958,57
		(1,6+2*3,5)*7		60,20			
		(1,4+2*2,8)*7		49,00			
		(1,4+2*2,6)*5		33,00			
		(1,4+2*1)*2		6,80			
23.		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou		m2	105,90	103,94	11 007,25
		6*7+4,5*7+4*5+6,2*2		105,90			
24.		Fasády - hladká plocha		m2	199,10	1 511,80	300 999,38
		390-15-10,5*7-8,2*7-6*5-7,5*2		199,10			
25.		Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád		m2	45,80	4 169,17	190 947,99
		20+5*3+1,8*6		45,80			
26.		Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římša		m2	36,75	3 171,15	116 539,76
		24,5*1,5		36,75			
27.		Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy		m2	2,15	2 644,71	5 672,90
		(0,35+1,0+0,8*2+1,4+1,2+1,4+0,2)*0,3		2,15			
28.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru		m2	283,80	466,29	132 330,77

Ostatní konstrukce a práce							50 141,71
29.		Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy		kpl	1,00	33 684,45	33 684,45
30.		Úklid stavby		kpl	1,00	16 457,26	16 457,26
Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							99 252,93
31.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, konzol a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	403,50	45,71	18 443,99
		403,5		403,50			
32.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, konzol a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	37 122,00	1,44	53 455,68
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
33.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, konzol a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	403,50	33,68	13 589,88
34.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m ²	403,50	7,22	2 913,27
35.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m ²	37 122,00	0,24	8 909,28
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
36.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m ²	403,50	4,81	1 940,84
Bourací práce							101 908,96
37.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m ²	244,90	51,97	12 727,45
38.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot		t	4,63	3 147,09	14 566,65
39.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km		t	138,86	511,28	70 995,47
40.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	4,63	781,96	3 619,39
Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení							1 728,12
41.		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin		m	24,20	71,41	1 728,12
		24,2		24,2			

Konstrukce klempířské - repase							22 352,15
42.	DS 4, 5	Revize svodů 16*2		m	32,00	253,11	8 099,52
					32,00		
43.		Revize gajgrů - vyčištění, nátěr, doplnění kotev vyčištění sběračů košů 1,5*2		m	3,00	603,43	1 810,29
					3,00		
44.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech (2,2*0,45)*7 (2,2*0,45)*7	parapety 2.p - 7 oken parapety 3.p - 7 oken	m2	13,86	351,28	4 868,74
					6,93		
					6,93		
45.		Revize - stávající oplechování pod a nadokeníků předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech (2,4*0,35)*7 (2,4*0,35)*7	nadok. 2.p nadok. 3.p	m2	11,76	351,28	4 131,05
					5,88		
					5,88		
46		Revize - stávající oplechování říms předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech 24,5*0,4	řimsa nad klenáky	m2	9,80	351,28	3 442,54
					9,80		
Ochrana proti holubům							44 112,36
47.		hrotový systém W3	fasáda 8, 29	m	24,50	293,54	7 191,73
48.		hrotový systém W9	fasáda 8, 29	m	111,60	330,83	36 920,63
Konstrukce zámečnické - nové							22 809,18
49.	D.3	Okování žaluzií - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k lamelám žaluzie budou přichyceny příponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podtmelen (např.SIKO tmel dřevo x plech)	V31 - V33	ks	3,00	7 603,06	22 809,18
Konstrukce zámečnické - repase							32 091,05
55.	Z8/6	mříž okna	M/01/a	ks	1,00	32 091,05	32 091,05
Kamenické výrobky - repase							185 238,01
63.	K8/1	sokl		m2	12,50	5 101,75	63 771,88
64.	K8/2	podokenní římsa	FO/15//c	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
66.	K8/4	podokenní římsa	FO/15//d	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
67.	K8/5	podokenní římsa	FO/15//e	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
68.	K8/6	podokenní římsa	FO/15//f	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
70.	K8/8	podokenní římsa	FO/15//g	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
71.	K8/9	nákolník		ks	1,00	8 777,21	8 777,21
74.	K8/12	koruna střední atiky		ks	1,00	34 011,67	34 011,67
75.	K8/13	ostění sklepních oken		ks	1,00	12 703,85	12 703,85
76.	K8/14	ostění sklepních oken		ks	1,00	12 703,85	12 703,85
77.	K8/15	ostění sklepních oken		ks	1,00	12 703,85	12 703,85
78.	K8/16	ostění sklepních oken		ks	1,00	12 703,85	12 703,85
79.	K8/17	ostění sklepních oken		ks	1,00	12 703,85	12 703,85

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena		
FASÁDA 09 - POHLED V NÁDVORÍ II. /HLAVNÍ NÁDVORÍ/							
Úprava povrchů vnější					1 762 443		
Štukové prvky					1 222 828,51		
1.	S9/1	římsa		ks	1,00	28 954,34	28 954,34
2.	S9/2	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/l/i	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
3.	S9/3	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/l/j	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
4.	S9/4	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/l/k	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
5.	S9/5	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/l/l	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
6.	S9/6	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/l/m	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
7.	S9/7	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/l/n	ks	1,00	7 516,44	7 516,44
8.	S9/8	parapet a podokenní a nadokenní římsa na volutových konzolách	FO/21/a	ks	1,00	15 591,09	15 591,09
9.	S9/9	parapet a podokenní a nadokenní římsa na volutových konzolách	FO/21/b	ks	1,00	15 591,09	15 591,09
10.	S9/10	parapet a podokenní a nadokenní římsa na volutových konzolách	FO/21/c	ks	1,00	15 591,09	15 591,09
11.	S9/11	parapet a podokenní a nadokenní římsa na volutových konzolách	FO/21/d	ks	1,00	15 591,09	15 591,09
12.	S9/12	parapet a podokenní a nadokenní římsa na volutových konzolách	FO/21/e	ks	1,00	15 591,09	15 591,09
13.	S9/13	parapet a podokenní a nadokenní římsa na volutových konzolách	FO/21/f	ks	1,00	15 591,09	15 591,09
14.	S9/14	nadokenní římsa	FO/22/a	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
15.	S9/15	nadokenní římsa	FO/22/b	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
16.	S9/16	nadokenní římsa	FO/22/c	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
17.	S9/17	nadokenní římsa	FO/22/d	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
18.	S9/18	nadokenní římsa	FO/22/e	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
19.	S9/19	nadokenní římsa	FO/22/f	ks	1,00	5 966,96	5 966,96
20.	S9/20	dvorní tympanon		ks	1,00	56 942,12	56 942,12
21.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím		m2	348,72	230,98	80 547,35
22.		Ruční dočištění ploch štukových prvků		m2	348,72	139,55	48 663,88
23.		Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenařského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž		m	24,50	209,81	5 140,35
		24,5		24,50			
24.		Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření		m	180,20	180,93	32 603,59
		(1,9+2*3,3)*6		51,00			
		(2,5+2*4,8)*6		72,60			
		(1,6+2*2,8)*6		43,20			
		(1,5+2*2,6)*2		13,40			
25.		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou		m2	163,40	103,94	16 983,80
		6,5*6+9*6+4,7*6+3,2*4+3,6*2+10,6*2+0,5*2		163,40			
26.		Fasády - hladká plocha		m2	294,90	1 511,85	445 844,57
		580-9,1-10*6-15*6-8*6-14*4-5,8*2-4,8-0,8-4,8		294,90			
27.		Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád		m2	3,80	4 169,17	15 842,85
		0,3*2+0,8*4		3,80			
28.		Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa		m2	41,73	3 171,15	132 316,23
		(10+10)*0,8		16,00			
		16,5*0,25		4,13			
		27*0,8		21,60			

29.	Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy 23,5*0,25 (0,3+1,7+1,5+1,7+1,5+1,5)*0,2 (1,6+1,6+1,2+1,7+1,7)*0,1	m2	8,30	2 644,71	21 937,87
		5,88			
		1,64			
		0,78			
30.	Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	348,72	466,29	162 604,65
Ostatní konstrukce a práce					50 526,68
31.	Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy	kpl	1,00	33 684,45	33 684,45
32.	Úklid stavby	kpl	1,00	16 842,23	16 842,23
Lešení, systémové bednění a stavební výtahy					156 935,24
33.	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, konzol a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	638,00	45,71	29 162,98
	588+50	638,00			
34.	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, konzol a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	58 696,00	1,44	84 522,24
	předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce				
35.	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, konzol a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	638,00	33,68	21 487,84
36.	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	638,00	7,22	4 606,36
37.	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce	m2	58 696,00	0,24	14 087,04
38.	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	638,00	4,81	3 068,78
Bourací práce					145 111,04
39.	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy	m2	348,72	51,97	18 122,98
40.	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	6,59	3 147,09	20 741,87
41.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	197,72	511,28	101 092,45
42.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,59	781,96	5 153,75
Vyklízeční a přípravné práce, odstrojení					1 978,06
43.	Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin 27,7	m	27,70	71,41	1 978,06
		27,7			

Konstrukce klempířské - repase							14 855,63
44.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	18,63	351,28	6 544,35
		(2,3*0,45)*6	parapety 2.p - 6 oken	6,21			
		(2,3*0,45)*6	parapety 3.p - 6 oken	6,21			
		(2,3*0,45)*6	parapety 4.p - 6 oken	6,21			
45.		Revize - stávající oplechování pod a nadokeníků předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	16,38	351,28	5 753,97
		(2,6*0,35)*6	nadok. 2.p - 6 oken	5,46			
		(2,6*0,35)*6	nadok. 3.p - 6 oken	5,46			
		(2,6*0,35)*6	nadok. 4.p - 6 oken	5,46			
46.		Revize - stávající oplechování říms předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	7,28	351,28	2 557,32
		18,2*0,4	spodní tympanon	7,28			
Ochrana proti holubům							68 714,61
47.		hrotový systém V5		m	36,80	240,60	8 854,08
48.		hrotový systém W3		m	9,40	293,54	2 759,28
49.		hrotový systém W9		m	172,60	330,83	57 101,26
Konstrukce zámečnické - nové							20 451,25
50.	D.3	Okování žaluzií - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k lamelám žaluzie budou přichyceny příponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podtmelen (např.SIKO tmel dřevo x plech)	V18 - V21; V29	ks	5,00	4 090,25	20 451,25
Kamenické výrobky - repase							81 041,53
59.	K9/1	sokl budovy		m2	6,60	5 101,75	33 671,55
60.	K9/2	podokenní římsa	FO/15/l/h	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
61.	K9/3	podokenní římsa	FO/15/l/ch	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
62.	K9/4	klenák ve štukové římse		ks	1,00	3 974,77	3 974,77
63.	K9/5	klenák ve štukové římse		ks	1,00	3 974,77	3 974,77
64.	K9/6	klenák ve štukové římse		ks	1,00	3 974,77	3 974,77
65.	K9/7	klenák ve štukové římse		ks	1,00	3 974,77	3 974,77
66.	K9/8	ostění sklepních oken		ks	1,00	12 703,85	12 703,85
67.	K9/9	ostění sklepních oken		ks	1,00	12 703,85	12 703,85

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 10 - POHLED V NÁDVORÍ II. A PRŮCHOD DO LINHARTSKÉ					
Úprava povrchů vnější					1 693 461,27
Štukové prvky					1 174 901,68
1.	S10/1 římsa		ks	1,00	39 771,71
2.	S10/2 okenní šambrána, parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/o	ks	1,00	7 516,44
3.	S10/3 okenní šambrána, parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/p	ks	1,00	7 516,44
4.	S10/4 okenní šambrána, parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/r	ks	1,00	7 516,44
5.	S10/5 okenní šambrána, parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/s	ks	1,00	7 516,44
6.	S10/6 okenní šambrána, parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/t	ks	1,00	7 516,44
7.	S10/7 okenní šambrána, parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/u	ks	1,00	7 516,44
8.	S10/8 okenní šambrána, parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/16/v	ks	1,00	7 516,44
9.	S10/9 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/17/j	ks	1,00	5 966,96
10.	S10/10 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/17/k	ks	1,00	5 966,96
11.	S10/11 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/17/l	ks	1,00	5 966,96
12.	S10/12 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/17/m	ks	1,00	5 966,96
13.	S10/13 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/17/n	ks	1,00	5 966,96
14.	S10/14 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/17/o	ks	1,00	5 966,96
15.	S10/15 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/17/p	ks	1,00	5 966,96
19.	Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím		m2	272,52	230,98
20.	Ruční dočištění ploch štukových prvků		m2	272,52	139,55
21.	Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenářského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž		m	24,50	209,81
	24,5		24,50		
22.	Sanace trhlin ve fasádě helikální výztuží - sešití konstrukcí helikální výztuží Ø 2x10mm -		m	120,00	1 924,83
23.	Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření		m	129,10	180,93
	(1,5+2*3,5)*7		59,50		
	(1,5+2*2,7)*7		48,30		
	2,5+2*4		10,50		
	10,8		10,80		
24.	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou		m2	147,00	103,94
	1,5*3+6,2*7+4,8*7+13,5*4+11,5		147,00		
25.	Fasády - hladká plocha		m2	209,10	1 511,75
	401-12,5-10*6-7,8*6-13,5*4-11,5-0,9-2,5-2,5-1-0,2		209,10		
26.	Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád		m2	22,80	4 169,17
	4*3+1,8*6		22,80		
27.	Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa		m2	36,75	3 171,15
	24,5*1,5		36,75		
28.	Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy		m2	3,87	2 644,71
	(1,9+0,8*4+1,9+0,5)*0,24		1,80		
	(1,4+3+3+1,6)*0,1		0,90		
	(1,4+0,9*4+1,5)*0,18		1,17		

29.	Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru		m2	272,52	466,29	127 073,35
Ostatní konstrukce a práce						50 526,68
30.	Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy		kpl	1,00	33 684,45	33 684,45
31.	Úklid stavby		kpl	1,00	16 842,23	16 842,23
Lešení, systémové bednění a stavební výtahy						98 637,98
32.	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, konzol a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	401,00	45,71	18 329,71
	401		401,00			
33.	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, konzol a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	36 892,00	1,44	53 124,48
	předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
34.	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, konzol a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	401,00	33,68	13 505,68
35.	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	401,00	7,22	2 895,22
36.	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m2	36 892,00	0,24	8 854,08
	předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
37.	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	401,00	4,81	1 928,81
Bourací práce						96 499,34
38.	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m2	231,90	51,97	12 051,84
39.	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot		t	4,38	3 147,09	13 793,41
40.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km		t	131,49	511,28	67 226,83
41.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	4,38	781,96	3 427,26
Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení						1 692,42
42.	Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin		m	23,70	71,41	1 692,42
	23,7		23,7			

Konstrukce klempířské - repase							23 834,74
43.	DS 2, 3	Revize svodů 16,5*2		m	33,00	253,11	8 352,63
					33,00		
44.		Revize gajgrů - vyčištění, nátěr, doplnění kotev vyčištění sběračů košů 1,5*2		m	3,00	603,43	1 810,29
					3,00		
45.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech (2,6*0,45)*7 (2,6*0,45)*7	parapety 2.p - 7 oken parapety 3.p - 7 oken	m2	16,38	351,28	5 753,97
					8,19		
					8,19		
46.		Revize - stávající oplechování pod a nadokeníků předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech (2,6*0,35)*7 (2,6*0,35)*7	nadok. 2.p - 7 oken nadok. 3.p - 7 oken	m2	12,74	351,28	4 475,31
					6,37		
					6,37		
47.		Revize - stávající oplechování říms předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech 24,5*0,4	římsa nad klenáky	m2	9,80	351,28	3 442,54
					9,80		
Konstrukce klempířské - nové							60 920,73
48.		Nové svody, materiál měděný plech prům. 150mm		ks	1,00	36 205,97	36 205,97
49.		Kotlíkový lem		ks	1,00	6 034,33	6 034,33
50.		Kotlík		ks	1,00	9 325,78	9 325,78
51.	D.1	Úprava navýšením stávajícího žlabu u svodu DS10 Cu plechem v místě přelivu vody při silném dešti		ks	1,00	9 354,65	9 354,65
Ochrana proti holubům							43 991,21
52.		hrotový systém W3		m	24,20	293,54	7 103,67
53.		hrotový systém W9		m	111,50	330,83	36 887,55
Konstrukce zámečnické - nové							22 809,18
54.	D.3	Okování žaluzií - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými zachytávací deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k lamelám žaluzie budou přichyceny příponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podtmelen (např.SIKO tmel dřevo x plech)	V44 - V46	ks	3,00	7 603,06	22 809,18

Kamenické výrobky - repase							119 647,31
62.	K10/1	nákolník		ks	1,00	8 777,21	8 777,21
65.	K10/4	nákolník		ks	1,00	8 777,21	8 777,21
66.	K10/5	schody		ks	1,00	21 394,55	21 394,55
67.	K10/6	sokl včetně ostění sklepních oken		m2	6,00	5 100,79	30 604,74
68.	K10/7	klenák ve štukové římse		ks	1,00	4 937,18	4 937,18
69.	K10/8	klenák ve štukové římse		ks	1,00	4 937,18	4 937,18
70.	K10/9	klenák ve štukové římse		ks	1,00	4 937,18	4 937,18
71.	K10/10	klenák ve štukové římse		ks	1,00	4 937,18	4 937,18
72.	K10/11	klenák ve štukové římse		ks	1,00	4 937,18	4 937,18
73.	K10/12	ostění sklepních oken		ks	1,00	12 703,85	12 703,85
74.	K10/13	ostění sklepních oken		ks	1,00	12 703,85	12 703,85

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 11 - POHLEDY V NÁDVORÍ III. /ZAHRADA CAFÉ/					
Úprava povrchů vnější					1 615 104,29
Štukové prvky					947 165,26
1.	S11/1 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/I/g	ks	1,00	7 516,44
2.	S11/2 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/I/h	ks	1,00	7 516,44
3.	S11/3 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/I/ch	ks	1,00	7 516,44
4.	S11/4 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/I/i	ks	1,00	7 516,44
5.	S11/5 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/III/a	ks	1,00	7 516,44
6.	S11/6 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/III/b	ks	1,00	7 516,44
7.	S11/7 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/III/c	ks	1,00	7 516,44
8.	S11/8 podokenní římsa slepého okna	FO/24/a	ks	1,00	4 042,13
9.	S11/9 štukové římsy levého rizalitu		ks	1,00	19 748,71
10.	Omytí regulovanou teplotou tlakovou vodou s chemickým domytím		m2	297,65	230,98
11.	Ruční dočištění ploch štukových prvků		m2	297,65	139,55
12.	Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenářského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž		m	18,50	209,81
	18,5		18,50		
13.	Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření		m	81,60	180,93
	(1,6+2*3,6) *3		26,40		
	(1,6+2*2,7) *4		28,00		
	1,2+2*1,4		4,00		
	(1,5+2*2,4) *2		12,60		
	1,6+2*4,5		10,60		
14.	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou		m2	56,20	103,94
	6*3+4,3*4+6+3,8*2+7,4		56,20		
15.	Fasády - nutovaná plocha		m2	53,30	2 163,74
	75,5-7,0-5,4*2-10,5		47,20		
	2,8+3,3		6,10		
16.	Fasády - hladká plocha vč. lizén a pilastrů		m2	207,50	1 782,47
	2,1+22,4+240+4-11*3-7*4		207,50		
17.	Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád		m2	0,80	4 169,17
	0,8		0,80		
18.	Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa		m2	25,34	3 171,15
	4,2*0,5		2,10		
	4,0*0,2		0,80		
	4,0*0,3		1,20		
	9*1,8		16,20		
	7,2*0,7		5,04		
19.	Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy		m2	10,71	2 644,71
	11*0,8		5,11		
	(0,7+1,8+1,5+8,5) *0,2		2,00		
	(0,7+1,4+1,2+3+2,8) *0,3		1,82		
	(0,8+1,9+1,7+3,7+3) *0,2		1,78		

20.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	297,65	466,29	138 789,35
Ostatní konstrukce a práce						50 526,68
21.		Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy	kpl	1,00	33 684,45	33 684,45
22.		Úklid stavby	kpl	1,00	16 842,23	16 842,23
Lešení, systémové bednění a stavební výtahy						96 670,14
23.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	393,00	45,71	17 964,03
		393		393,00		
24.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	36 156,00	1,44	52 064,64
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce				
25.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	393,00	33,68	13 236,24
26.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	393,00	7,22	2 837,46
27.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	36 156,00	0,24	8 677,44
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce				
28.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	393,00	4,81	1 890,33
Bourací práce						108 858,25
29.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy	m2	261,60	51,97	13 595,35
30.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	4,94	3 147,09	15 559,97
31.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	148,33	511,28	75 836,73
32.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,94	781,96	3 866,20
Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení						1 313,94
		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin	m	18,40	71,41	1 313,94
		18,4		18,4		

Konstrukce klempířské - repase							17 658,26
32.	DS 10, 11, 12	Revize svodů 7,5*2+16		m	31,00	253,11	7 846,41
					31,00		
33.		Revize gajgrů - vyčištění, nátěr, doplnění kotev vyčištění sběračů košů 1,5		m	1,50	603,43	905,15
					1,50		
34.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech (2,1*0,45)*4 (2,3*0,45)*3	parapety 2.p - 4 okna parapety 3.p - 3 okna	m2	6,89	351,28	2 418,56
					3,78		
					3,11		
35.		Revize - stávající oplechování pod a nadokeníků předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech (2,6*0,35)*4 (2,6*0,35)*3		m2	6,37	351,28	2 237,65
					3,64		
					2,73		
36.		Revize - stávající oplechování říms předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech 4,5 19*0,4	bok rizalitu římsa nad klenáky	m2	12,10	351,28	4 250,49
					4,50		
					7,60		
Ochrana proti holubům							58 326,91
37.		hrotový systém V5	fasáda 11, 12	m	24,90	240,60	5 990,94
38.		hrotový systém W3	fasáda 11, 12	m	30,20	293,54	8 864,91
39.		hrotový systém W9	fasáda 11, 12	m	131,40	330,83	43 471,06
Konstrukce zámečnické - nové							4 090,25
40.	D.3	Okování žaluzií - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými zachytávací deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k lamelám žaluzie budou přichyceny příponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podtmelen (např.SIKO tmel dřevo x plech)	V 30	ks	1,00	4 090,25	4 090,25
Konstrukce zámečnické - repase							190 081,38
42.	Z11/2	mříž okna		ks	1,00	63 360,46	63 360,46
43.	Z11/3	mříž okna		ks	1,00	63 360,46	63 360,46
44.	Z11/4	mříž okna		ks	1,00	63 360,46	63 360,46
Kamenické výrobky - repase							140 413,22
45.	K11/1	sokl budovy		ks	1,00	48 274,70	48 274,70
47.	K11/3	podokenní římsa	FO/02/c	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
48.	K11/4	podokenní římsa	FO/02/d	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
49.	K11/5	podokenní římsa	FO/02/e	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
50.	K11/6	koruna atiky		ks	1,00	83 043,72	83 043,72

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 12 - POHLEDY V NÁDVORÍ III. /ZAHRADA CAFÉ/					
Úprava povrchů vnější					1 219 350,02
Štukové prvky					943 307,45
1.	S12/1 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/I/j	ks	1,00	7 516,44
2.	S12/2 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/I/k	ks	1,00	7 516,44
3.	S12/3 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/I/l	ks	1,00	7 516,44
4.	S12/4 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/I/m	ks	1,00	7 516,44
5.	S12/5 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/III/d	ks	1,00	7 516,44
6.	S12/6 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/III/e	ks	1,00	7 516,44
7.	S12/7 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/III/f	ks	1,00	7 516,44
8.	S12/8 parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/III/g	ks	1,00	7 516,44
9.	S12/9 podokenní římsa slepého okna	FO/24/b	ks	1,00	4 042,13
10.	S12/10 podokenní římsa slepého okna	FO/24/c	ks	1,00	4 042,13
11.	Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím		m2	256,36	230,98
12.	Ruční dočištění ploch štukových prvků		m2	256,36	139,55
13.	Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenářského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž		m	12,00	209,81
	12		12,00		
14.	Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření		m	84,80	180,93
	(1,6+2*3,2)*4		32,00		
	(1,6+2*2,6)*4		27,20		
	(1,6+2*2,4)*4		25,60		
15.	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou		m2	48,40	103,94
	4,6*4+3,9*4+3,6*4		48,40		
16.	Fasády - nutovaná plocha		m2	29,20	2 163,74
	50-5,2*4		29,20		
17.	Fasády - hladká plocha vč. lizén a pilastrů		m2	144,20	1 782,46
	144+53-7,6*4-5,6*4		144,20		
18.	Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád		m2	44,30	4 169,17
	4,2+28,5+0,7*4+1,1*8		44,30		
19.	Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa		m2	31,80	3 171,15
	14,5*0,9		13,05		
	12,5*1,5		18,75		
20.	Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy		m2	6,86	2 644,71
	(14,2+10)*0,2		4,84		
	(1,4+0,4+1,2+0,4+0,2)*0,2		0,72		
	(1,4+0,3+1+0,2)*0,2		0,58		
	(1,4+0,4+1,2+0,4+0,2)*0,2		0,72		

21.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru		m2	256,36	466,29	119 538,10
22.	D.5	Cihelné zadržky - vnitřní snížené nepřístupné prostory nad částí traktu do Mariánského náměstí budou po kontrole znovuuzavřeny (cihelná zadržka s omítkou), vrchní omítka bude natřena černou barvou a okenní díl bude zevně uzavřen.		ks	4,00	3 445,44	13 781,76
Ostatní konstrukce a práce							50 526,74
23.		Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy		kpl	1,00	33 684,51	33 684,51
24.		Úklid stavby		kpl	1,00	16 842,23	16 842,23
Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							66 660,58
25.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	271,00	45,71	12 387,41
		271		271,00			
26.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	24 932,00	1,44	35 902,08
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
27.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	271,00	33,68	9 127,28
28.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	271,00	7,22	1 956,62
29.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m2	24 932,00	0,24	5 983,68
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
30.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	271,00	4,81	1 303,51
Bourací práce							80 938,92
31.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m2	217,70	51,97	11 313,87
32.		Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot		t	4,11	3 147,09	12 948,80
33.		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km		t	123,44	433,09	53 458,85
34.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	4,11	781,96	3 217,40

Konstrukce klempířské - repase							8 738,10
35.		Revize svodů		m	6,00	252,63	1 515,78
		6		6,00			
36.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	8,28	351,28	2 908,60
		(2,3*0,45)*4	parapety 2.p - 4 okna	4,14			
		(2,3*0,45)*4	parapety 3.p - 4 okna	4,14			
37.		Revize - stávající oplechování pod a nadokeníků předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	7,28	351,28	2 557,32
		(2,6*0,35)*4	nadok. 2.p - 4 okna	3,64			
		(2,6*0,35)*4	nadok. 3.p - 4 okna	3,64			
38.		Revize - stávající oplechování říms předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	5,00	351,28	1 756,40
		12,5*0,4	římsa nad klenáky	5,00			
Kamenické výrobky - repase							69 178,24
43.	K12/1	sokl budovy		ks	1,00	48 274,63	48 274,63
44.	K12/2	podokenní římsa	FO/02/f	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
45.	K12/3	podokenní římsa	FO/02/g	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
46.	K12/4	podokenní římsa	FO/02/h	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
47.	K12/5	podokenní římsa	FO/02/ch	ks	1,00	3 031,60	3 031,60
48.	K12/6	nákolník		ks	1,00	8 777,21	8 777,21

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
FASÁDA 13 - POHLEDY V NÁDVORÍ IV.						
Úprava povrchů vnější					780 248,10	
Štukové prvky					310 465,99	
4.	S13/4	dveřní šambrána	ks	1,00	17 005,84	
5.	S13/5	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/III/k	ks	1,00	7 516,45
6.	S13/6	parapet a podokenní a nadokenní římsa	FO/06/III/l	ks	1,00	7 516,45
7.	S13/7	dveřní šambrána	ks	1,00	17 005,84	
8.	S13/8	šambrána slepého okna	ks	1,00	9 874,36	
9.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	97,10	230,98	
10.		Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	97,10	139,55	
11.		Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenářského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž	m	9,80	209,81	
		9,8	9,80			
12.		Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření	m	55,80	180,93	
		(1,6+2*3,6)*2	17,60			
		2,2+2*3,3	8,80			
		(1,4+2*2,7)*2	13,60			
		1,2+2*2,7	6,60			
		1,2+2*4	9,20			
13.		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	43,60	103,94	
		5,8*2+6,7+3,6*2+3+4,6+10,5	43,60			
14.		Fasády - hladká plocha	m2	97,10	1 510,99	
		172-8,4*2-9-5,6*2-4,8-6,5-14,6-12	97,10			
15.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	97,10	466,29	
16.	D.5	Cihelné zadržky - vnitřní snížené nepřístupné prostory nad částí traktu do Mariánského náměstí budou po kontrole znovuzavřeny (cihelná zadržka s omítkou), vrchní omítka bude natřena černou barvou a okenní díl bude zevně uzavřen.	ks	2,00	3 445,44	
Ostatní konstrukce a práce / Jiné					109 391,16	
17.		Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy	kpl	1,00	33 684,45	
18.	J/2	Dřevěná římsa, délka 8700 mm	m2	11,31	3 272,20	
		8,7*1,3	11,31			
19.	J/7	Dřevěné bednění vstupu z pavlače, rozměr cca 2700/3490 mm	m2	9,42	2 319,42	
		2,7*3,49	9,42			
20.		Úklid stavby	kpl	1,00	16 842,23	

Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							42 800,52
21.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	174,00	45,71	7 953,54
		174		174,00			
22.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	16 008,00	1,44	23 051,52
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
23.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	174,00	33,68	5 860,32
24.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	174,00	7,22	1 256,28
25.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m2	16 008,00	0,24	3 841,92
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
26.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	174,00	4,81	836,94
Bourací práce							40 405,72
27.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m2	97,10	51,97	5 046,29
28.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot		t	1,84	3 147,09	5 775,51
29.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km		t	55,06	511,28	28 148,88
30.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	1,84	781,96	1 435,05
Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení							2 796,96
31.		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin		m	9,80	71,41	699,82
32.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do 10 % materiál: měděný plech		m2	3,24	351,28	1 138,15
		(2,4*0,45)*3	parapety 3.p - 2 okna	3,24			
33.		Revize - stávající oplechování pod a nadokeníků předpoklad náhrad: do 10 % materiál: měděný plech		m2	2,73	351,28	958,99
		(2,6*0,35)*3	nadok.3.p	2,73			
Ochrana proti holubům							10 460,64
34.		hrotový systém W3			8,70	293,54	2 553,80
35.		hrotový systém W9			23,90	330,83	7 906,84

Kamenické výrobky - repase							263 927,12
38.	K13/1	sokl budovy		ks	1,00	15 305,25	15 305,25
39.	K13/2	nákolník		ks	1,00	8 777,21	8 777,21
40.	K13/3	nákolník		ks	1,00	8 777,21	8 777,21
41.	K13/4	konzola balkónu		ks	1,00	9 325,78	9 325,78
42.	K13/5	konzola balkónu		ks	1,00	9 325,78	9 325,78
43.	K13/6	konzola balkónu		ks	1,00	9 325,78	9 325,78
44.	K13/7	konzola balkónu		ks	1,00	9 325,78	9 325,78
45.	K13/8	konzola balkónu		ks	1,00	9 325,78	9 325,78
46.	K13/9	konzola balkónu		ks	1,00	9 325,78	9 325,78
47.	K13/10	konzola balkónu		ks	1,00	9 325,77	9 325,77
48.	K13/11	konzola balkónu		ks	1,00	9 325,78	9 325,78
49.	D.2	Nová pochozí vrstva pavlačí - stávající stěrka bude kompletně odstraněna, povrch kamenných dílců pavlačí bude očištěn, zkontrolován, spáry utěsněny /viz část "statika"/. Poté budou osazeny měděné plechy a okování okrajů pavlačí a provedena nová stěrka (např. typu SIKO). Barva stěrky bude písková dle vzorkování za účasti zástupců GP, NPÚ a OPP MHMP.		ks	2,00	78 230,61	156 461,22

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 14 - POHLEDY V NÁDVORÍ IV. A PRŮCHOD NA HL.NÁDVORÍ					
Úprava povrchů vnější					859 573,70
Štukové prvky					584 062,88
1.	S14/1 Šambrána slepého okna	ks	1,00	15 908,69	15 908,69
2.	S14/2 Šambrána slepého okna	ks	1,00	9 874,36	9 874,36
3.	Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	176,04	230,98	40 661,72
4.	Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	176,04	139,55	24 566,38
5.	Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenařského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž	m	6,40	209,81	1 342,78
	6,4	6,40			
6.	Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření	m	6,90	180,93	1 248,42
	0,8+2*1,2+1,5+2*1,1	6,90			
7.	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	18,50	103,94	1 922,89
	1,0+2,5+5,0+2,0+6+2	18,50			
8.	Fasády - hladká plocha	m2	120,00	1 510,99	181 318,80
	120	120,00			
9.	Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád	m2	48,36	4 170,04	201 663,13
	6,06+30+10+0,7+0,8*2	48,36			
10.	Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa	m2	6,00	3 171,15	19 026,90
	4*1,5	6,00			
11.	Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy	m2	1,68	2 644,71	4 443,11
	3*(2,8*0,2)	1,68			
12.	Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	176,04	466,29	82 085,69
Ostatní konstrukce a práce					12 889,59
13.	J/2 Dřevěná římsa, délka 1650 mm	m2	2,15	3 272,20	7 018,87
	1,65*1,3	2,15			
14.	Úklid stavby	kpl	1,00	5 870,72	5 870,72

Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							26 073,88
15.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	106,00	45,71	4 845,26
		106		106,00			
16.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	9 752,00	1,44	14 042,88
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
17.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	106,00	33,68	3 570,08
18.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	106,00	7,22	765,32
19.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m2	9 752,00	0,24	2 340,48
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
20.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	106,00	4,81	509,86
Bourací práce							70 058,77
21.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m2	168,36	51,97	8 749,67
22.		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot		t	3,18	3 147,09	10 014,05
23.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km		t	95,46	511,28	48 806,85
24.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	3,18	781,96	2 488,20
Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení							1 014,02
25.		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin		m	14,20	71,41	1 014,02
Konstrukce klempířské - repase							4 954,91
26.	DS 8	Revize svodů		m	16,00	253,11	4 049,76
		16		16,00			
27.		Revize gajgrů - vyčištění, nátěr, doplnění kotev vyčištění sběračů košů		m	1,50	603,43	905,15
		1,5		1,50			
Konstrukce klempířské - nové							60 920,73
28.		nové svody, materiál měděný plech prům. 150mm		ks	1,00	36 205,97	36 205,97
29.		kotlíkový lem		ks	1,00	6 034,33	6 034,33
30.		kotlík		ks	1,00	9 325,78	9 325,78
31.	D.1	Úprava navýšením stávajícího žlabu u svodu DS17 Cu plechem v místě přelivu vody při silném dešti		ks	1,00	9 354,65	9 354,65

Ochrana proti holubům							24 800,30
32.		hrotový systém W3	fasáda 14, 15, 16		22,50	293,54	6 604,65
33.		hrotový systém W9	fasáda 14, 15, 16		55,00	330,83	18 195,65
Konstrukce zámečnické - repase							32 091,66
35.	Z14/2	mříž okna nadsvětlíku	M 01 b	ks	1,00	32 091,66	32 091,66
Kamenické výrobky - repase							42 706,96
39.	K14/1	nákolník		ks	1,00	8 777,21	8 777,21
42.	K14/4	okenní ostění včetně podokenní římsy		ks	1,00	16 457,14	16 457,14
45.	K14/7	sokl budovy		ks	1,00	8 146,83	8 146,83
47.	K14/9	konzola balkónu		ks	1,00	9 325,78	9 325,78

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 15 - POHLEDY V NÁDVORÍ IV. A PRŮCHOD NA HL.NÁDVORÍ					
Úprava povrchů vnější					397 645,77
Štukové prvky					222 578,03
1.	Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	77,03	230,98	17 791,93
2.	Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	77,03	139,55	10 749,26
3.	Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenařského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž	m	11,50	209,81	2 412,82
	11,5	11,50			
4.	Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření	m	11,20	180,93	2 026,42
	1+2*2+1+2*1, 1+1+2*1	11,20			
5.	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	33,00	103,94	3 430,02
	4,5+0,8+4,1+1+22,6	33,00			
6.	Fasády - hladká plocha	m2	60,30	1 511,26	91 128,98
	100-6,3-5,3-2,2-3,3-22,6	60,30			
7.	Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád	m2	8,00	4 169,17	33 353,36
	8	8,00			
8.	Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa	m2	5,10	3 171,15	16 172,87
	3,4*1,5	5,10			
9.	Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy	m2	3,63	2 644,71	9 595,01
	5,6*0,38	2,13			
	3*(2,5*0,2)	1,50			
10.	Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	77,03	466,29	35 917,39
Ostatní konstrukce a práce					30 075,40
11.	Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy	kpl	1,00	24 060,32	24 060,32
12.	Úklid stavby	kpl	1,00	6 015,08	6 015,08

Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							10 331,16
13.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	42,00	45,71	1 919,82
		42		42,00			
14.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	3 864,00	1,44	5 564,16
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
15.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m ²	42,00	33,68	1 414,56
16.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m ²	42,00	7,22	303,24
17.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m ²	3 864,00	0,24	927,36
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
18.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m ²	42,00	4,81	202,02
Bourací práce							21 821,36
19.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m ²	68,30	51,97	3 549,55
20.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot		t	1,29	3 147,09	4 062,48
21.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km		t	25,82	511,28	13 199,92
22.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	1,29	781,96	1 009,41
Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení							164,24
23.		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin		m	2,30	71,41	164,24
		2,3		2,30			
Konstrukce klempířské - repase							142,27
24.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do 10 % materiál: měděný plech		m ²	0,41	351,28	142,27
		0,9*0,45	okno	0,41			

		Konstrukce zámečnické - repase					58 917,00
25.	Z15/1	mříž okna	<i>M 01 d</i>	ks	1,00	25 344,18	25 344,18
26.	Z15/2	mříž okna nadsvětlíku		ks	1,00	25 344,18	25 344,18
28.	Z15/4	aretační závlač vrat		ks	1,00	4 114,32	4 114,32
29.	Z15/5	aretační závlač vrat		ks	1,00	4 114,32	4 114,32
		Kamenické výrobky - repase					53 616,30
30.	K15/1	schody		ks	1,00	8 777,21	8 777,21
31.	K15/2	sokl budovy		ks	1,00	21 394,71	21 394,71
33.	K15/4	ostění okna		ks	1,00	4 792,82	4 792,82
34.	K15/5	ostění dveří s nadsvětlíkem		ks	1,00	9 325,78	9 325,78
35.	K15/6	ostění dveří s nadsvětlíkem		ks	1,00	9 325,78	9 325,78

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 16 - POHLEDY V NÁDVORÍ IV. A PRŮCHOD NA HL.NÁDVORÍ					
Úprava povrchů vnější					206 608,42
Štukové prvky					117 529,92
1.	S16/1 Šambrána slepého okna	ks	1,00	8 777,12	8 777,12
2.	Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	39,55	230,98	9 135,26
3.	Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	39,55	139,55	5 519,20
4.	Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenářského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž	m	3,00	209,81	629,43
	3	3,00			
5.	Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření	m	3,90	180,93	705,63
	1,7+2*1,1	3,90			
6.	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,00	103,94	727,58
	7	7,00			
7.	Fasády - hladká plocha	m2	32,00	1 511,45	48 366,40
	32	32,00			
8.	Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád	m2	2,00	4 169,17	8 338,34
	2	2,00			
9.	Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa	m2	4,20	3 171,15	13 318,83
	2,8*1,5	4,20			
10.	Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy	m2	1,35	2 644,71	3 570,36
	2,7*0,5	1,35			
11.	Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	39,55	466,29	18 441,77
Ostatní konstrukce a práce					30 075,40
12.	Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy	kpl	1,00	24 060,32	24 060,32
13.	Úklid stavby	kpl	1,00	6 015,08	6 015,08

Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							9 101,26
14.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	37,00	45,71	1 691,27
		37		37,00			
15.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	3 404,00	1,44	4 901,76
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
16.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	37,00	33,68	1 246,16
17.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	37,00	7,22	267,14
18.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m2	3 404,00	0,24	816,96
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
19.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	37,00	4,81	177,97
Bourací práce							10 862,76
20.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m2	34,00	51,97	1 766,98
21.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot		t	0,64	3 147,09	2 022,32
22.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km		t	12,85	511,28	6 570,97
23.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	0,64	781,96	502,49
Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení							199,95
24.		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin		m	2,80	71,41	199,95
		2,8		2,80			
Konstrukce zámečnické - repase							38 839,14
25.	Z16/1	mříž okna nadsvětlíku	M/01/f	ks	1,00	38 839,14	38 839,14

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 17 - POHLEDY V NÁDVORÍ I. A PRŮCHOD NA HL.NÁDVORÍ					
Úprava povrchů vnější					1 122 074,38
Štukové prvky					537 387,56
2.	S17/2	římša	ks	1,00	6 363,47
3.	S17/3	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/16/IIIc	ks	1,00
4.	S17/4	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/17g	ks	1,00
5.	S17/5	šambrána dveří a okna	ks	1,00	20 845,86
6.	S17/6	parapet a podokenní a nadokenní římša	FO/17r	ks	1,00
7.	S17/7	šambrána okna vikýře vč. boků	ks	1,00	17 554,41
8.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	175,68	230,98
9.		Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	175,68	139,55
10.		Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenařského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž	m	15,00	209,81
		15	15,00		
11.		Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření	m	44,80	180,93
		(1,6+2*3,7)*2+1,6+2*1	21,60		
		(1,6+2*2,7)*2	14,00		
		1,2+2*1,8+1,4+2*1,5	9,20		
12.		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	37,30	103,94
		2+6*3+4+3,8+4,5+2,2+2+0,8	37,30		
13.		Fasády - hladká plocha	m2	150,00	1 510,99
		154-11*3-9,2-4,8-5,8-30+56-3,8-2,1+3-0,8-2,5	121,00		
		29	29,00		
14.		Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád	m2	5,00	4 169,17
		2+3	5,00		
15.		Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římša	m2	16,80	3 171,15
		11,2*1,5	16,80		
16.		Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy	m2	3,88	2 644,71
		(2,4*0,6)*2	2,88		
		2,5*0,4	1,00		
17.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	175,68	466,29
Ostatní konstrukce a práce					36 691,99
18.		Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neměděné prvky nahradit měděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy	kpl	1,00	25 263,34
19.		Úklid stavby	kpl	1,00	11 428,65

Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							48 704,04
20.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	198,00	45,71	9 050,58
		153+45		198,00			
21.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	18 216,00	1,44	26 231,04
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
22.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	198,00	33,68	6 668,64
23.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	198,00	7,22	1 429,56
24.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m2	18 216,00	0,24	4 371,84
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
25.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	198,00	4,81	952,38
Bourací práce							49 521,40
26.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m2	155,00	51,97	8 055,35
27.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot		t	2,93	3 147,09	9 219,40
28.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km		t	58,59	511,28	29 955,90
29.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	2,93	781,96	2 290,75
Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení							3 158,11
30.		Ochrana nechráněných prvků fasády - tj. klempířských, zámečnických výrobků a zejména kamenných plastických článků / např. obalení geotextilií a fólií, zřízení a odstranění		m2	14,20	164,57	2 336,89
		7, 2+3, 5*2		14,20			
31.		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin		m	11,50	71,41	821,22
		11,5		11,5			

Konstrukce klempířské - repase							5 283,25
32.		Revize - stávající oplechování okenních parapetů - předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	5,40	351,28	1 896,91
		2,1*0,45 2,1*0,45+1,5*0,45 (2,3*0,45)*2+1,7*0,45	parapety 1.p - 1 okno parapety 2.p - 2 okna parapety 3.p - 3 okna	0,95 1,62 2,84			
33.		Revize - stávající oplechování pod a nadokenfků předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	3,64	351,28	1 278,66
		2,6*0,35 (2,6*0,35)*3	nadok. 2.p nadok. 3.p	0,91 2,73			
34.		Revize - stávající oplechování říms předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	6,00	351,28	2 107,68
		(6*0,4)*2 3*0,4	oplech.boční zdi římisa na klenáky	4,80 1,20			
Konstrukce klempířské - nové							242 606,45
35.	J/5	Olověné vyložení nádrže u sochy Tritona tl.1 mm		ks	1,00	242 606,45	242 606,45
Ochrana proti holubům							40 959,24
36.		hrotový systém W3	fasáda 17, 18	m	23,00	293,54	6 751,42
37.		hrotový systém W9	fasáda 17, 18	m	103,40	330,83	34 207,82
Konstrukce zámečnické - nové							7 603,06
38.	D.3	Okování žaluzií - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k lamelám žaluzie budou přichyceny příponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podtmelen (např.SIKO tmel dřevo x plech)	V2	ks	1,00	7 603,06	7 603,06
Konstrukce zámečnické - repase							126 720,92
39.	Z17/1	mříž okna		ks	1,00	63 360,46	63 360,46
40.	Z17/2	mříž okna		ks	1,00	63 360,46	63 360,46
Kamenické výrobky - repase							23 438,36
43.	K17/2	sokl budovy		ks	1,00	20 406,76	20 406,76
44.	K17/3	podokenní římsa	FO/15//i	ks	1,00	3 031,60	3 031,60

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 18 - POHLEDY V NÁDVOŘÍ I. A PRŮCHOD NA HL.NÁDVOŘÍ					
Úprava povrchů vnější					542 495,62
Štukové prvky					360 456,79
1.	S18/1 podokenní a nadokenní římsa	FO/16llc	ks	1,00	7 516,44
2.	S18/2 podokenní a nadokenní římsa	FO/18d	ks	1,00	7 516,44
3.	S18/3 podokenní a nadokenní římsa	FO/18c	ks	1,00	7 516,44
4.	S18/4 šambrána okna vikýře vč. boků		ks	1,00	17 554,43
5.	Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím		m2	104,88	230,98
6.	Ruční dočištění ploch štukových prvků		m2	104,88	139,55
7.	Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenářského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž		m	9,50	209,81
	9,5		9,50		
8.	Tmelení styčné spáry pevného rámu oken dřevo/kámen PU tmelem odolným proti UV záření		m	39,10	180,93
	(1,6+2*6)*2		27,20		
	1,6+2*3,2+1,5+2*1,2		11,90		
9.	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou		m2	28,30	103,94
	8,6*2+4,9+1,6+4,6		28,30		
10.	Fasády - hladká plocha		m2	73,00	1 511,60
	154-16,5*2-8-3,2-5,8-31		73,00		
11.	Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád		m2	11,20	4 169,17
	2,3*2+3+2*1,8		11,20		
12.	Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa		m2	16,80	3 171,15
	11,2*1,5		16,80		
13.	Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy		m2	3,88	2 644,71
	(2,4*0,6)*2		2,88		
	2,5*0,4		1,00		
14.	Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru		m2	104,88	466,29
Ostatní konstrukce a práce					31 278,42
15.	Revize hromosvodu - kotvení uvolněných podpor vedení na fasádách, všechny neméděné prvky nahradit méděnými, kompletní provedení včetně nové revize hromosvodné sítě budovy		kpl	1,00	24 060,32
16.	Úklid stavby		kpl	1,00	7 218,10

Lešení, systémové bednění a stavební výtahy							27 549,76
17.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	112,00	45,71	5 119,52
		112		112,00			
18.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	10 304,00	1,44	14 837,76
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
19.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení		m2	112,00	33,68	3 772,16
20.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	112,00	7,22	808,64
21.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití		m2	10 304,00	0,24	2 472,96
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce					
22.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken		m2	112,00	4,81	538,72
Bourací práce							35 037,71
23.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m2	84,20	51,97	4 375,87
24.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot		t	1,59	3 147,09	5 008,22
25.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km		t	47,74	511,28	24 409,22
26.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	1,59	781,96	1 244,40
Bourací práce							56 967,12
27.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % - - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m2	104,88	179,01	18 774,57
28.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot		t	1,98	3 147,09	6 238,26
29.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km		t	59,47	511,28	30 404,27
30.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	1,98	781,96	1 550,03
Vyklízecí a přípravné práce, odstrojení							814,07
31.		Vyčištění všech stávajících žlabů od naplavenin		m	11,40	71,41	814,07
		11,4		11,4			

Konstrukce klempířské - repase							2 381,68
32.		Revize - stávající oplechování parapetů a pod a nadokenních říms předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	4,05	351,28	1 422,68
		2,1*0,45 2,3*0,45 (2,3*0,45)*2	parapety 1.p - 1 okno parapety 2.p - 1 okno parapety 3.p - 2 okna	0,945 1,035 2,07			
33.		Revize - stávající oplechování pod a nadokeníků předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech		m2	2,73	351,28	958,99
		2,6*0,35 (2,6*0,35)*2	nadok.2.p nadok.3.p	0,91 1,82			
Konstrukce zámečnické - nové							7 603,06
34.	D.3	Okování žaluzií - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými zachytávací deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k lamelám žaluzie budou přichyceny příponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podtmelen (např.SIKO tmel dřevo x plech)	V42	ks	1,00	7 603,06	7 603,06
Kamenické výrobky - repase							20 407,00
36.	K18/1	sokl budovy		ks	1,00	20 407,00	20 407,00

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 19 - POHLED V NÁDVORÍ I. A HLAVNÍ PRŮCHOD					
Úprava povrchů vnější					579 503
Štukové prvky					333 352,42
1.	S19/2	plochy stěn hlavního průjezdu	ks	1,0	77 233,64
2.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	107,50	230,98
3.		Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	107,50	139,55
4.		Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenářského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž	m	17,60	209,81
		17,6	17,60		
5.		Fasády - hladká plocha	m2	107,50	1 511,33
		107,5	107,50		
6.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	107,50	466,29
Ostatní konstrukce a práce					11 356,47
7.		Uklid stavby	kpl	1,00	11 356,47
Lešení, systémové bednění a stavební výtahy					22 782,67
8.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlažek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	92,62	45,71
		8,15*4,8+6,5*6+2,9*5	92,62		
9.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlažek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	8 521,04	1,44
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce			
10.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlažek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	92,62	33,68
11.		Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	92,62	7,22
12.		Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	8 521,04	0,24
		předpokládaná lhůta výstavby 3 měsíce			
13.		Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	92,62	4,81
Bourací práce					44 733,42
14.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy	m2	107,50	51,97
15.		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	2,03	3 147,09
16.		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	60,95	511,28
17.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,03	781,96

Konstrukce zámečnické - nové							117 467,31
18.	Z19/2; D.6	Treláž v nádvoří I. - nerezové kotvy budou osazeny do obnovené zdi na hmoždinky a vruty. Lanka treláže budou nerezové prům. 3 až 5 mm, budou vypnuta diagonálně a poslouží jako opora popínavých rostlin. Rozměr 16900/1610 mm.	V42	ks	1,00	117 467,31	117 467,31
Konstrukce zámečnické - repase							9 874,36
19.	Z19/1	dvířka elektroskříňky		ks	1	9 874	9 874,36
Kamenické výrobky - repase							39 936,23
20.	K19/1	sokl budovy		ks	1,0	39 936,23	39 936,23

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 20 - POHLEDY NA PRAVOU ATIKU					
Úprava povrchů vnější					502 606,89
Štukové prvky					350 349,95
1.	S20/1	štuková římsa pravého rizalitu	ks	1,00	12 726,95
2.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	71,32	230,98
3.		Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	71,32	139,55
4.		Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád	m2	55,00	4 169,17
		4+51		55,00	
5.		Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa	m2	10,40	3 171,15
		8*1,3		10,40	
6.		Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy	m2	5,92	2 644,71
		7,4*0,8		5,92	
7.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	71,32	466,29
Ostatní konstrukce a práce					7 218,10
8.		Úklid stavby	kpl	1,00	7 218,10
Bourací práce					29 678,02
9.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy	m2	71,32	51,97
10.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	1,35	3 147,09
11.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	40,44	511,28
12.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,35	781,96
Konstrukce klempířské - repase					1 194,35
13.		Revize - stávající oplechování říms předpoklad náhrad: do 10 % materiál: měděný plech	m2	3,40	351,28
		3,4			
Ochrana proti holubům					10 979,36
14.		hrotový systém V5	m	10,60	240,60
		fasáda 20, 21			
15.		hrotový systém W3	m	13,50	293,54
		fasáda 20, 21			
16.		hrotový systém W9	m	13,50	330,83
		fasáda 20, 21			
Konstrukce zámečnické - repase					20 143,30
17.	Z20/1	mřížka odvodnění atiky	ks	1,00	10 730,90
18.	Z20/2	dvířka ovládání veřejného osvětlení	ks	1,00	9 412,40
Kamenické výrobky - repase					83 043,82
19.	K20/1	atika s balustrádou a korunou	ks	1,00	83 043,82

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 21 - POHLEDY NA PRAVOU ATIKU						
Úprava povrchů vnější						176 280,84
Štukové prvky						68 959,06
1.	S21/1	štuková římsa pravého rizalitu	ks	1,00	12 726,95	12 726,95
2.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	13,18	230,98	3 044,32
3.		Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	13,18	139,55	1 839,27
4.		Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád	m2	4,30	4 169,17	17 927,43
		1,9+2,4		4,30		
5.		Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa	m2	7,20	3 171,15	22 832,28
		4,8*1,5		7,20		
6.		Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy	m2	1,68	2 644,71	4 443,11
		2,8*0,6		1,68		
7.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev	m2	13,18	466,29	6 145,70
Ostatní konstrukce a práce						7 218,10
8.		Úklid stavby	kpl	1,00	7 218,10	7 218,10
Bourací práce						5 484,52
9.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy	m2	13,18	51,97	684,96
10.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	0,25	3 147,09	783,95
11.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	7,47	511,28	3 820,83
12.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,25	781,96	194,79
Konstrukce klempířské - repase						878,20
13.		Revize - stávající oplechování hlavních říms předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech	m2	2,50	351,28	878,20
		2,5		2,50		
Konstrukce zámečnické - repase						10 697,22
14.	Z21/1	mřížka odvodnění atiky	ks	1,00	10 697,22	10 697,22
Kamenické výrobky - repase						83 043,73
15.	K21/1	atika s balustrádou a korunou	ks	1,00	83 043,73	83 043,73

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 221 - POHLEDY NA LEVOU A STŘEDNÍ ATIKU						
Úprava povrchů vnější						204 998,25
Štukové prvky						152 559,55
1.	S22/1	štuková římsa středního rizalitu	ks	1,00	12 725,69	12 725,69
2.	S22/2	atika středního rizalitu	ks	1,00	18 651,56	18 651,56
3.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	26,51	230,98	6 123,28
4.		Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	26,51	139,55	3 699,47
5.		Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád	m2	16,10	4 169,17	67 123,64
		10,5+2+3,6		16,10		
6.		Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa	m2	8,25	3 171,15	26 161,99
		5,5*1,5		8,25		
7.		Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy	m2	2,16	2 644,71	5 712,57
		3,6*0,6		2,16		
8.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	26,51	466,29	12 361,35
Ostatní konstrukce a práce						7 218,10
9.		Úklid stavby	kpl	1,00	7 218,10	7 218,10
Bourací práce						6 699,61
10.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy	m2	16,10	51,97	836,72
11.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	0,30	3 147,09	957,63
12.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	9,13	511,28	4 667,32
13.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,30	781,96	237,94
Konstrukce klempířské - repase						913,33
14.		Revize - stávající oplechování říms předpoklad náhrad: do10 % materiál: měděný plech	m2	2,60	351,28	913,33
		2,6		2,60		
Ochrana proti holubům						17 858,95
15.		hrotový systém V5	m	14,80	240,60	3 560,88
16.		hrotový systém W3	m	22,90	293,54	6 722,07
17.		hrotový systém W9	m	22,90	330,83	7 576,01
Kamenické výrobky - repase						19 748,71
18.	K22/1	atika s korunou	ks	1,00	19 748,71	19 748,71

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 23 - POHLEDY NA LEVOU A STŘEDNÍ ATIKU						
Úprava povrchů vnější						206 112,16
Štukové prvky						166 077,02
1.	S23/1	štuková římsa středního rizalitu	ks	1,00	12 726,99	12 726,99
2.	S23/2	atika středního rizalitu	ks	1,00	18 651,56	18 651,56
3.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	29,21	230,98	6 746,93
4.		Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	29,21	139,55	4 076,26
5.		Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád 12,6+2+4,2	m2	18,80	4 169,17	78 380,40
6.		Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa 5,5*1,5	m2	8,25	3 171,15	26 161,99
7.		Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy 3,6*0,6	m2	2,16	2 644,71	5 712,57
8.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	29,21	466,29	13 620,33
Ostatní konstrukce a práce						7 218,10
9.		Úklid stavby	kpl	1,00	7 218,10	7 218,10
Bourací práce						12 155,01
10.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy	m2	29,21	51,97	1 518,04
11.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	0,55	3 147,09	1 737,41
12.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	16,56	511,28	8 467,86
13.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,55	781,96	431,70
Konstrukce klempířské - repase						913,33
14.		Revize - stávající oplechování říms předpoklad náhrad: do 10 % materiál: měděný plech 2,6	m2	2,60	351,28	913,33
Kamenické výrobky - repase						19 748,71
15.	K23/1	atika s korunou	ks	1,00	19 748,71	19 748,71

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 24 - POHLEDY NA LEVOU A STŘEDNÍ ATIKU						
Úprava povrchů vnější						198 333,89
Štukové prvky						151 850,52
1.	S24/1	štuková římsa levého rizalitu	ks	1,00	12 726,95	12 726,95
2.	S24/2	atika levého rizalitu	ks	1,00	16 457,26	16 457,26
3.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	26,74	230,98	6 176,41
4.		Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	26,74	139,55	3 731,57
5.		Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád 11+2,8+2,8	m2	16,60	4 169,17	69 208,22
6.		Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa 5,4*1,5	m2	8,10	3 171,15	25 686,32
7.		Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy 3,4*0,6	m2	2,04	2 644,71	5 395,21
8.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	26,74	466,29	12 468,59
Ostatní konstrukce a práce						7 218,10
9.		Úklid stavby	kpl	1,00	7 218,10	7 218,10
Bourací práce						11 127,18
10.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy	m2	26,74	51,97	1 389,68
11.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	0,51	3 147,09	1 590,50
12.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	15,16	511,28	7 751,81
13.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,51	781,96	395,19
Konstrukce klempířské - repase						983,58
14.		Revize - stávající oplechování říms předpoklad náhrad: do 10 % materiál: měděný plech 2,8	m2	2,80	351,28	983,58
Konstrukce zámečnické - repase						10 697,25
15.	Z24/1	mřížka odvodnění atiky	ks	1,00	10 697,25	10 697,25
Kamenické výrobky - repase						16 457,26
16.	K24/1	atika s korunou	ks	1,00	16 457,26	16 457,26

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 25 - POHLEDY NA LEVOU A STŘEDNÍ ATIKU						
Úprava povrchů vnější						182 192,21
Štukové prvky						150 849,33
1.	S25/1	štuková římsa levého rizalitu	ks	1,00	12 726,96	12 726,96
2.	S25/2	atika levého rizalitu	ks	1,00	16 457,26	16 457,26
3.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	26,54	230,98	6 130,21
4.		Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	26,54	139,55	3 703,66
5.		Nepřístupné plochy zejm. ve střešních částech, štíty u sousedních objektů, vikýře apod. - horolezecká oprava fasád 11,8+2,3+2,3	m2	16,40	4 169,17	68 374,39
				16,40		
6.		Plastické fasádní prvky tažené - hlavní korunní římsa 5,4*1,5	m2	8,10	3 171,15	25 686,32
				8,10		
7.		Plastické fasádní prvky tažené - ostatní římsy 3,4*0,6	m2	2,04	2 644,71	5 395,21
				2,04		
8.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	26,54	466,29	12 375,34
Ostatní konstrukce a práce						7 218,10
9.		Úklid stavby	kpl	1,00	7 218,10	7 218,10
Bourací práce						6 824,45
10.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy	m2	16,40	51,97	852,31
11.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	0,31	3 147,09	975,47
12.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	9,30	511,28	4 754,29
13.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,31	781,96	242,38
Konstrukce klempířské - repase						843,07
14.		Revize - stávající oplechování říms předpoklad náhrad: do 10 % materiál: měděný plech 2,4	m2	2,40	351,28	843,07
				2,40		
Kamenické výrobky - repase						16 457,26
15.	K25/1	atika s korunou	ks	1,00	16 457,26	16 457,26

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 26 - POHLED V NÁDVORÍ III. /ZAHRADEKÁFÉ/					
Úprava povrchů vnější					136 866,90
Štukové prvky					105 619,03
1.	Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	44,00	230,98	10 163,12
2.	Ruční dočištění ploch štukových stěn	m2	44,00	139,55	6 140,20
3.	Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenářského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž	m2	11,00	209,81	2 307,91
	11		11,00		
4.	Fasády - hladká plocha	m2	44,00	1 511,16	66 491,04
	44		44,00		
5.	Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	44,00	466,29	20 516,76
Ostatní konstrukce a práce					7 218,10
6.	Úklid stavby	kpl	1,00	7 218,10	7 218,10
Lešení, systémové bednění a stavební výtahy					5 720,05
7.	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š	m2	29,50	45,71	1 348,45
	29,5		29,50		
8.	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	1 799,50	1,44	2 591,28
	předpokládaná lhůta výstavby 2 měsíce				
9.	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	29,50	33,68	993,56
10.	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	29,50	7,22	212,99
11.	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	1 799,50	0,24	431,88
	předpokládaná lhůta výstavby 2 měsíce				
12.	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	29,50	4,81	141,90
Bourací práce					18 309,72
13.	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy	m2	44,00	51,97	2 286,68
14.	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	0,83	3 147,09	2 617,12
15.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	24,95	511,29	12 755,66
16.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,83	781,94	650,26

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 27 - POHLED V NÁDVORÍ III. /ZAHRADEKÁFÉ/					
Úprava povrchů vnější					252 105,08
Štukové prvky					200 251,70
1.	Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	83,50	230,98	19 286,83
2.	Ruční dočištění ploch štukových stěn	m2	83,50	139,55	11 652,43
3.	Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenářského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž	m2	20,00	209,81	4 196,20
	20		20,00		
4.	Fasády - hladká plocha	m2	83,50	1 511,15	126 181,03
	83,5		83,50		
	20		20,00		
5.	Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	83,50	466,29	38 935,22
Ostatní konstrukce a práce					7 218,06
6.	Úklid stavby	kpl	1,00	7 218,06	7 218,06
Lešení, systémové bednění a stavební výtahy					9 888,90
7.	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlažek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	51,00	45,71	2 331,21
	51				
8.	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlažek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	3 111,00	1,44	4 479,84
	předpokládaná lhůta výstavby 2 měsíce				
9.	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlažek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	51,00	33,68	1 717,68
10.	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	51,00	7,22	368,22
11.	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	3 111,00	0,24	746,64
	předpokládaná lhůta výstavby 2 měsíce				
12.	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	51,00	4,81	245,31
Bourací práce					34 746,42
13.	Otloučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy	m2	83,50	51,97	4 339,50
14.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	1,58	3 147,09	4 966,58
15.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	47,34	511,28	24 206,30
16.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,58	781,96	1 234,05

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 28 - POHLED V NÁDVORÍ I. A HLAVNÍ PRŮCHOD						
Úprava povrchů vnější						310 062,95
Štukové prvky						204 276,45
1.	S28/1	plochy stěn hlavního průjezdu	ks	1,00	134 987,34	134 987,34
2.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím (0,4+1,3+1,2+1,5+4,5+2,5+1,2+12,5+1,2+1,3+0,4) *4 75	m2	187,00	230,98	43 193,26
		stěny		112,0		
		strop		75,0		
3.		Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	187,00	139,55	26 095,85
Ostatní konstrukce a práce / Jiné						18 892,17
4.		Úklid stavby	kpl	1,00	7 218,10	7 218,10
5.	J/1	malovaný nápis, kód prvku UVOs/01	ks	1,00	11 674,07	11 674,07
Lešení, systémové bednění a stavební výtahy						9 079,00
6.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlažek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení (12,2*2) *3	m2	73,20	45,71	3 345,97
				73,2		
7.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlažek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení předpokládaná lhůta výstavby 1 měsíc	m2	2 269,20	1,44	3 267,65
8.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlažek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	73,20	33,68	2 465,38
Bourací práce						77 815,34
9.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy	m2	187,00	51,97	9 718,39
10.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	3,53	3 147,09	11 122,76
11.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	106,03	511,28	54 210,51
12.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,53	781,96	2 763,68

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA 30, 31, 32, 33, 34 - POHLEDY V PROSTORU BOČNÍHO SCHODIŠTĚ					
Úprava povrchů vnější					226 675,26
Štukové prvky					163 021,37
	S34/1	plochy stěn hlavního průjezdu	ks	1,00	11 645,20
1.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	85,47	192,00
2.		Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	1,00	139,55
3.		Ochrana prostoru při mytí fasád (zakrytí 1.lešenařského patra) - provizorní PE folie - zřízení, údržba, demontáž	m2	17,40	209,81
		5,5+0,6+1+1,2+6+2,3+0,8	17,40		
4.		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	15,00	103,94
		15	15,00		
5.		Fasády - hladká plocha	m2	85,47	1 511,06
	30	3*4,7-1*2,1	12,00		
	31	6*4,7	28,20		
	32	2,1*4,7-1*2,1*2	5,67		
	33	6*4,7+0,8*2-1,3*4	24,60		
	strop	15	15,00		
6.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	1,00	466,29
Ostatní konstrukce a práce					7 218,10
7.		Úklid stavby	kpl	1,00	7 218,10
Lešení, systémové bednění a stavební výtahy					6 362,74
8.		Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	51,30	45,71
		(3+6+2,1+6) *3	51,30		
9.		Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	1 590,30	1,44
		předpokládaná lhůta výstavby 1 měsíc			
10.		Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m - včetně založení lešení, podlážek a dalších opatření pro řádné provedení díla - vykázána pohledová plocha lešení	m2	51,30	33,68

Bourací práce							27 307,06
11.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy		m2	85,47	51,97	4 441,88
12.		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot		t	1,62	3 147,09	5 083,76
13.		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km		t	32,31	511,28	16 518,26
14.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)		t	1,62	781,96	1 263,16
Kamenické výrobky - repase							22 765,99
18.	K32/2	ostění dveří		ks	1,00	22 765,99	22 765,99

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FASÁDA - STŘECHA						
Úprava povrchů vnější						93 253,02
Štukové prvky						12 087,92
1.		Fasády - hladká plocha	m2	8,00	1 510,99	12 087,92
Ostatní konstrukce a práce / Jiné						40 421,29
2.	J/6.1 - J/6.6	Revize a oprava míst se zatékáním dešťové vody za prudkého deště	ks	7,00	5 774,47	40 421,29
Bourací práce						3 329,01
3.		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 30 % - odstranění degradovaných částí omítek plochy	m2	8,00	51,97	415,76
4.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	0,15	3 147,09	475,84
5.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	4,54	511,28	2 319,17
6.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,15	782,03	118,24
Kamenické výrobky - repase						37 414,80
7.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	8,00	230,98	1 847,84
8.		Ruční dočištění ploch štukových prvků	m2	8,00	139,55	1 116,40
9.	KS/1	ostění dveří na středním rizalitu	ks	2,00	15 360,12	30 720,24
10.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru	m2	8,00	466,29	3 730,32

CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Poř.č.	Ozn.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
KOMÍNY						2 889 978,44	
1.		Montáž lešení prostorového s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m		m3	1 291,44	66,17	85 454,58
	KO 01	(3,1*2,2-1*0,7) *4		24,48			
	KO 02	(3,1*3,4-1*0,7) *4		39,36			
	KO 03	(4*1,9-1,6*0,7) *4		25,92			
	KO 04	(2,2*3,1-1*0,7) *4		24,48			
	KO 05	(2,5*1,9-1,3*0,7) *4		15,36			
	KO 06	(4,1*3,1-1,7*0,7) *8		92,16			
	KO 07	(6,7*3,1-4,3*0,7) *8		142,08			
	KO 08	(3,2*3,2-0,8*0,8) *8		76,8			
	KO 09	(3,2*3,2-0,8*0,8) *8		76,8			
	KO 10, 11	(5,1*3,2-0,8*1-0,8*1,3) *4		57,92			
	KO 12	(5,4*2,9+0,7*2,9) *8		141,52			
	KO 13	(3,2*3,2-0,8*0,8) *8		76,8			
	KO 14	(3,9*2-1,5*0,8) *6		39,6			
	KO 15	(3,3*2,5-0,9*1,3) *4		28,32			
	KO 16	(3,2*3,2-0,8*0,8) *6		57,6			
	KO 17	(3,8*1,9-1,4*0,7) *4		24,96			
	KO 18	(3,2*3,9-1,5*0,8) *8		90,24			
	KO 21	(3,0*3,0-0,6*0,6) *8		69,12			
	KO 25	(3,0*3,8-1,4*0,6) *8		84,48			
	KO 26	(2,6*3,1-0,7*1,4) *6		42,48			
	KO 29	(3,1*3,1-0,7*0,7) *4		36,48			
	KO 30	(3,1*2,2-1*0,7) *4		24,48			
2.		Příplatek k lešení prostorovému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití (31 dnů)		m3	40 034,64	1,80	72 062,35
		1291,44*31		40 034,64			
3.		Demontáž lešení prostorového s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m		m3	1 291,44	45,71	59 031,72

4.		Rozebrání krytiny z prežů pro montáž a opravy z lešení		m2	252,07	300,75	75 810,05
	KO 01	3,3*2,4		7,92			
	KO 02	3,3*3,6		11,88			
	KO 03	4,2*2,1		8,82			
	KO 04	2,4*3,3		7,92			
	KO 05	2,7*2,1		5,67			
	KO 06	4,3*3,3		14,19			
	KO 07	6,9*3,3		22,77			
	KO 08	3,4*3,4		11,56			
	KO 09	3,4*3,4		11,56			
	KO 10, 11	5,3*3,4		18,02			
	KO 12	5,4*3,1		16,74			
	KO 13	3,4*3,4		11,56			
	KO 14	4,1*2,2		9,02			
	KO 15	3,5*2,7		9,45			
	KO 16	3,4*3,4		11,56			
	KO 17	4*2,1		8,4			
	KO 18	3,4*4,1		13,94			
	KO 21	3,2*3,2		10,24			
	KO 25	3,2*4		12,8			
	KO 26	2,8*3,3		9,24			
	KO 29	3,3*3,3		10,89			
	KO 30	3,3*2,4		7,92			
5.		Provizorní zakrytí střešního otvoru proti zatékání		m2	312,90	384,97	120 456,34
	KO 01	3,7*2,8		10,36			
	KO 02	3,7*4		14,80			
	KO 03	4,6*2,5		11,50			
	KO 04	2,84*3,7		10,51			
	KO 05	3,1*2,5		7,75			
	KO 06	4,7*3,7		17,39			
	KO 07	7,3*3,7		27,01			
	KO 08	3,8*3,8		14,44			
	KO 09	3,8*3,8		14,44			
	KO 10, 11	5,7*3,8		21,66			
	KO 12	5,8*3,5		20,30			
	KO 13	3,8*3,8		14,44			
	KO 14	4,5*2,6		11,70			
	KO 15	3,9*3,1		12,09			
	KO 16	3,8*3,8		14,44			
	KO 17	4,4*2,5		11,00			
	KO 18	3,8*4,5		17,10			
	KO 21	3,2*3,2		10,24			
	KO 25	3,6*4,4		15,84			
	KO 26	3,2*3,7		11,84			
	KO 29	3,7*3,7		13,69			
	KO 30	3,7*2,8		10,36			

6.		Omytí regulovanou teplou tlakovou vodou s chemickým domytím	m2	289,23	230,98	66 806,35
7.		Odstranění degradovaných ploch - do 20%	m2	57,85	51,97	3 006,26
		289,23*0,2	57,85			
8.		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	17,76	3 147,09	55 893,80
		sut' omítky - 57,85*0,063	3,64			
		sut' prejzy - 252,07*0,056	14,12			
9.		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhotovitel do 30 km	t	532,81	511,28	272 417,19
10.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,76	781,96	13 887,98
11.		Oprava omítek komínového tělesa	m2	289,23	1 510,99	437 023,64
	KO 01	3,0*1,0+1,5*1,0+(3*0,7)*2	8,7			
	KO 02	3,0*0,7+3,0*1,0+0,5*0,7	5,45			
	KO 03	3,5*1,6+3*1,6+(3,2*0,7)*2	14,88			
	KO 04	3*1+2,7*1+(2,9*0,7)*2	9,76			
	KO 05	3,5*1,3+3*1,3+(3,2*0,7)*2	12,93			
	KO 06	(1,3*1,7)*2+(1,3*0,7)*2	6,24			
	KO 07	(1,5*4,3)*2+(1,5*0,7)*2	15			
	KO 08	(1,3*0,8)*4	4,16			
	KO 09	4*0,8+(3,7*0,8)*2+3,5*0,8	11,92			
	KO 10	3,5*0,8+3*0,8+(3,3*1)*2	11,8			
	KO 11	4,2*1,3+3,8*1,3+4*0,8)*2	16,8			
	KO 12	(3*1,7)*2+0,5*1,7+0,7*1,5+1,2*1,5	13,9			
	KO 13	4*0,8+(3,7*0,8)*2+3,5*0,8	11,92			
	KO 14	4,4*1,5+4,1*1,5+(4,2*0,8)*2	19,47			
	KO 15	3,2*0,9+2,8*0,9+(3*1,3)*2	13,2			
	KO 16	3,7*0,8+3,3*0,8+(3,6*0,8)*2	11,36			
	KO 17	3,6*1,4+3,3*1,4+(3,3*0,7)*2	14,28			
	KO 18	3,7+3,0+1,8*1,5+1,5*0,8	10,6			
	KO 19	(1,6*1,5)*0,5+1,6*1,5+1,6*0,4	4,24			
	KO 20	1,3*1,5	1,95			
	KO 21	2,4*0,6+2*0,6+(2,2*0,6)*2	5,28			
	KO 22	0,4*1,6+0,8*1,6+1,6*1,5+0,4*1,6	4,96			
	KO 23	2,5	2,5			
	KO 24	1,6*2,8	4,48			
	KO 25	3,6+2,9+(0,6*2)*2	8,9			
	KO 26	0,7*2+(1,4*1,6)*2	5,88			
	KO 27	1,4*5,4+1,4*1,6	9,8			
	KO 28	(0,8*5,4)*3	12,96			
	KO 29	0,7*2,8+0,7*2,3+(0,7*2,6)*2	7,21			
	KO 30	3,0*1,0+1,5*1,0+(3*0,7)*2	8,7			

12.		Sanace komínové hlavy		m2	30,99	1 984,98	61 514,53
	KO 01	1*0,7		0,7			
	KO 02	1*0,7		0,7			
	KO 03	1,6*0,7		1,12			
	KO 04	1*0,7		0,7			
	KO 05	1,3*0,7		0,91			
	KO 06	1,7*0,7		1,19			
	KO 07	4,3*0,7		3,01			
	KO 08	0,8*0,8		0,64			
	KO 09	0,8*0,8		0,64			
	KO 10	0,8*1,0		0,8			
	KO 11	0,8*1,3		1,04			
	KO 13	0,8*0,8		0,64			
	KO 14	1,5*0,8		1,2			
	KO 15	0,9*1,3		1,17			
	KO 16	0,8*0,8		0,64			
	KO 17	1,4*0,7		0,98			
	KO 18	1,5*0,8		1,2			
	KO 19	1,5*0,8		1,2			
	KO 20	1,5*0,8		1,2			
	KO 21	0,6*0,6		0,36			
	KO 22	1,5*0,8+0,8*0,8		1,84			
	KO 23	2,8*0,8		2,24			
	KO 24	2,8*0,8		2,24			
	KO 25	1,4*0,6		0,84			
	KO 26	1,4*0,7		0,98			
	KO 27	1,4*0,7		0,98			
	KO 28	0,8*0,8		0,64			
	KO 29	0,7*0,7		0,49			
	KO 30	1*0,7		0,7			
13.		Fasádní nátěr barvami osvědčených výrobců vápenných barev lazurního charakteru		m2	289,23	466,29	134 865,06

14.		Hydrofobizace komínové hlavy		m2	128,11	365,72	46 852,39
	KO 01	0,7+(1+0,7)*2*0,5		2,40			
	KO 02	0,7+(1+0,7)*2*0,5		2,40			
	KO 03	1,12+(1,6+0,7)*2*0,5		3,42			
	KO 04	0,7+(1+0,7)*2*0,5		2,40			
	KO 05	0,91+(1,3+0,7)*2*0,5		2,91			
	KO 06	1,19+(1,7+0,7)*2*0,9		5,51			
	KO 07	3,01+(4,3+0,7)*2*0,9		12,01			
	KO 08	0,64+(0,8+0,8)*2*0,9		3,52			
	KO 09	0,64+(0,8+0,8)*2*0,9		3,52			
	KO 10	0,8+(0,8+1)*2*0,9		4,04			
	KO 11	1,04+(0,8+1,3)*2*0,9		4,82			
	KO 12	2,35+(3+0,7*2+0,5*3+2,5)*0,9		9,91			
	KO 13	0,64+(0,8+0,8)*2*0,9		3,52			
	KO 14	1,2+(1,5+0,8)*2*0,9		5,34			
	KO 15	1,17+(0,9+1,3)*2*0,9		5,13			
	KO 16	0,64+(0,8+0,8)*2*0,9		3,52			
	KO 17	0,98+(1,4+0,7)*2*0,9		4,76			
	KO 18	1,2+(1,5+0,8)*2*0,9		5,34			
	KO 19	1,2+(1,5+0,8)*2*0,5		3,50			
	KO 20	1,2+(1,5+0,8)*2*0,5		3,50			
	KO 21	0,36+(0,6+0,6)*2*0,9		2,52			
	KO 22	1,84+(1,5+0,8*3+0,7+1,6)*0,5		4,94			
	KO 23	2,24+(2,8+0,8)*2*0,5		5,84			
	KO 24	2,24+(2,8+0,8)*2*0,5		5,84			
	KO 25	0,84+(1,4+0,6)*2*0,9		4,44			
	KO 26	0,98+(1,4+0,7)*2*0,5		3,08			
	KO 27	0,98+(1,4*2+0,7)*0,5		2,73			
	KO 28	0,64+(0,8*3)*0,5		1,84			
	KO 29	0,49+(0,7+0,7)*2*0,9		3,01			
	KO 30	1*0,7+(1+0,7)*2*0,5		2,40			
15.	D.4	Hlavice komína z nerez s větracími otvory, vyrobenými z nerez tahokovu. Provedení bude dle odsouhlaseného a již osazeného vzorku na komíně KO12		ks	29,00	11 609,03	336 661,87
16.		Nová prejšová krytina		m2	252,07	4 030,83	1 016 051,32
17.		Přesun hmot		t	20,42	1 575,95	32 183,01
		omítky nové - 57,85*0,063		3,64			
		omítky oprava - 231,38*0,0115		2,66			
		prejšy - 252,07*0,056		14,12			